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آیا می توان
 پنل های خورشیدی

 را در ساختمان های 
تاریخی نصب کرد؟

داور زن ایرانی
در المپیک پاریس 

قضاوت می کند

صدور 
نخستین سند 

تالاب ها 
در کشور

پزشکیان: 

اگر توان
 حل مسئله ای

 را نداشته باشیم 
صادقانه به مردم 

می گوییم

تشکیل کمیتهٔ بررسی فرونشست ها
لزم به ایمن سازی شده اند ساختمان ـای پرخطر ـ

رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به »پیام ما« خبر داد

| کارشناس سیاستگذاری اجتماعی|
| فرشید یزدانی |

پاشنه آشیل 
دولت پزشکیان

۱.بخش مهمی از انتظارات عمومی از دولت 
آقای پزشکیان، ایجاد تغییرات در مدیریت ها 
توانمندی های  براساس  مرتبط،  نظامات  و 
حرفه ای و شایستگی ها است؛ مسئله ای که 
خود آقای پزشکیان نیز در مناظره ها بارها بر 
آن تأکید کرد که در هر حوزه ای، از نیروهای 
متخصص و کارشناسان همان حوزه استفاده 
خواهد کرد. اما واقعیت این است که عرصۀ 
و گرایشات  فساد  بر  مبتنی  تصمیم گیری، 
براساس منافع فردی و گروهی در ساختار 
قدرت ایران، چنان قوی و ریشه دار است که 
کار را بر هر مصلحی سخت می کند. انتخاب 
و  معضلات  حل  برای  متخصص  فرد  یک 
مشکلات، منوط به رضایت طیفی گسترده ای 
می شود که بر همین مناسبات سر برآورده اند 

و از همین چرخه سیراب می شوند.
»وهاب زاده«: بچه ها را از عشق  به طبیعت محروم کردیم

 شب »عبدالحسین وهاب زاده« برگزار شد
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پس از ناامیدی کامل دولت از تأمین حقابۀ ایران از سوی طالبان، وزارت نیرو به فکر منابع داخلی افتاد

نسخۀ حفر چاه برای تامین آب شرب سیستان
»برای تأمین آب منطقۀ سیستان، از سوی وزارت نیرو سه لایه طرح تعریف شده است.« این خبری بود که وزیر نیروی دولت سیزدهم 
در آخرین نشست خود با خبرنگاران آن را اعلام کرد. »علی اکبر محرابیان« با اعلام این خبر توضیح داد: »عمق آبخوان در دشت سیستان 
بسیار بالاست و آب آن شورتر از آب دریای خزر است و در مرحلۀ نخست باید همین آب را به آب حیات و زندگی تبدیل کنیم.« به گفتۀ 
محرابیان، ۱۵۰ حلقه چاه عمیق به عمق ۳۵۰ متر در فواصل طولانی حفر شد: »این پروژه با سرعت قابل توجه عملیاتی شد؛ به طوری که 
پیشرفت اجرایی آن امروز به بیش از ۵۰ درصد رسیده است.« بااین حال، هیچ توضیحی از ارزیابی محیط زیستی یا مطالعۀ اثرات برداشت 

آب از منابعی که امکان تجدید آن ها فقط طی قرن های متوالی وجود دارد، اعلام نشده است.
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پرویزی سالار - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی همدان در نشست خبری، هفته خبرنگار و 
ثبت جهانی محوطه باستانی هگمتانه را در یونسکو را 
تبریک گفت و اظهار کرد: این اتفاق گردشگری همدان را 
متحول می سازد . به گزارش پیام ما، معصوم علیزاده با 
اشاره به مرمت بناها و بافت های فرهنگی تاریخی در 
قالب ۱۵۱ کارگاه اظهار داشت: ۳۰ مساجد تاریخی سطح 
استان، گنبد علویان همدان، یخدان میرفتاح ملایر، خانه 
لطفعلیان و مصدقی ملایر، حمام و مسجد حاج آقا تراب 
نهاوند، خانه قدوسی نهاوند، سرای سعادت نهاوند، خانه 
تویسرکان،  مسعودی  خانه  تویسرکان،  اقتداری 
کاروان سرای فرسفج تویسرکان، آب انبار صفوی اسدآباد، 
کاروان سرای تاج آباد بهار، خانه حیدری بهار، برج خوش 
آباد فامنین و بازار کبودرآهنگ طی این مدت مرمت شده 
است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
فهرست  در  اثر   ۲ ثبت  پرونده  تکمیل  افزود:  همدان 
میراث جهانی، غیرمنقول، طبیعی و ناملموس شامل 
کاروان سرای تاج آباد و کاروان سرای فرسفج در فهرست 
مطالعه  پنج  انجام  ایرانی،  کاروان سرای  زنجیره ای 
ابلاغ  و  تصویب  شامل  روستایی  و  شهری  بافت های 

ملایر،  شهرهای  تاریخی  بافت های  حفاظتی  ضوابط 
و  خاکو  ورکانه،  روستاهای  نیز  و  تویسرکان  و  نهاوند 
سیمین ابرو، تجهیز، بهسازی و ارتقا سطح کیفی ۲ موزه 
شامل موزه بوعلی سینا و موزه هگمتانه، ایجاد ۲ موزه 
موزه  شامل  خصوصی  و  مشارکتی  وابسته،  فعال 
اخیر  در سه سال  موزه کوهنوردی  و  آموزش وپرورش 
انجام شده است. علیزاده گفت: تعیین عرصه و حریم 
تپه قلعه قروه درگزین، تعیین حریم ۱۱۳ اثر و ابنیه 
تاریخی ثبت شده واقع در محدوده ثبت جهانی، تکمیل 
از  تاریخی  ارسال پرونده پیشنهادی منظر فرهنگی  و 
هگمتانه تا همدان به عنوان یکی از آثار پیشنهادی ثبت در 
فهرست آثار جهانی به یونسکو، بهره برداری از مخزن امن 
اشیای اموال فرهنگی و انتقال بخشی از اموال تاریخی 
فرهنگی به آن، ادامه احداث و تکمیل موزه منطقه ای 
هگمتانه استفاده و بهره مندی از نخبگان و شرکت های 
دانش بنیان در راستای مرمت آثار تاریخی، بهره مندی از 
حضور بخش خصوصی در راستای مرمت و احیا بناهای 
نظیر  اجرایی  دستگاه های  با  تعامل مستمر  تاریخی، 
شهرداری ها و راه و شهرسازی در راستای اجرای ضوابط 
بافت های شهری و روستایی تاریخی استان نیز در سه 

مدیرکل  گرفت.  قرار  کار  دستور  در  اخیر  سال 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان بیان 
کرد: استان همدان دارای یک هزار و ۸۵۰ اثر تاریخی و 
طبیعی است، آرامگاه بوعلی سینا، آرامگاه باباطاهر، تپه 
هگمتانه و گنبد علویان، حمام حاج آقا تراب نهاوند، خانه 
لطفعلیان ملایر، خانه مسعودی و آرامگاه میررضی الدین 
آرتیمانی و بقعه حیقوق نبی )ع( از مهم ترین آثار تاریخی 
و باستانی این استان است که همه ساله مورد بازدید 
گردشگران نوروزی قرار گرفته است، سنگ نوشته های 
آنجلی و گریگوری، حمام قلعه،  گنجنامه، کلیساهای 
کاروان سرای صفوی، آب انبارها، خانه های قدیمی و باغ 
نظری در همدان از دیگر آثار تاریخی موردتوجه گردشگران 

نوروزی استان همدان است.

بهرامجردی - رئیس اتاق کرمان گفت: برقراری ارتباط 
محسوب  توسعه  زیرساختی  حلقه های  از  خارجی 
می شود که در این راستا در استان کرمان برقراری پرواز 
کرمان - دبی و بالعکس بایستی با برنامه ریزی، نظم 

خوب و بسیار قوی برقرار شود.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی کرمان، سید مهدی طبیب زاده در نشستی 
به منظور هماهنگی دستگاه های مختلف استان برای 
برقراری پرواز کرمان - دبی توسط شرکت هواپیمایی 
آیدکس  اهداف کرمان  راستای  در  افزود:  دبی  فلای 
قرار  سرمایه گذاران  استقبال  مورد  اینکه کرمان  برای 
که  بود  ضروری  ارتباطات  برقراری  هماهنگی  گیرد، 
و  نمایندگان  با  مختلفی  نشست های  دراین رابطه 
مدیرعامل شرکت فلای دبی برگزار و با پرواز کرمان - 

دبی موافقت شد.
او ادامه داد: اتاق تاکنون در این زمینه پیش قدم بوده 
و اقداماتی انجام شده اما موفقیت این پرواز منوط به 

هماهنگی خدمات موردنیاز در حوزه های فرودگاهی، 
گمرک، روادید، امنیت، بیمه، وزارت امور خارجه و بانک 
است.  خاص  دیسیپلین  و  نظم  وجود  همچنین  و 
طبیب زاده، با اشاره به اینکه مسئله مهم دیگر تکمیل 
ظرفیت این پرواز است، اظهار کرد: این پرواز ۱۸۵ نفر 
ظرفیت دارد که مسافر نیز برای این ظرفیت وجود دارد؛ 
اما باید هماهنگی های لازم برای برقراری این پرواز به 

بهترین صورت شکل گیرد.
رئیس اتاق کرمان بیان کرد: ادامه موفقیت آمیز این کار 
استان  ارشد  مدیران  و  استاندار  اراده جدی  مستلزم 
است که خوشبختانه این مهم وجود دارد و در این راستا 
و  مسافرتی  آژانس های  مضاعف  تلاش  و  همکاری 

دستگاه های اقتصادی ضروری است.
بر  تاکید  با  اتاق کرمان  هیئت رئیسه  عضو  ادامه  در 
اطلاع رسانی و تبلیغات گسترده و قوی برای تکمیل 
ظرفیت این پرواز گفت: از شهرداری کرمان درخواست 
در  پرواز  این  تبلیغات  برای  را  بیلبورد  چند  می شود 

اختیار قرار دهد و همچنین باید زمینه تبلیغ این پرواز 
محمدرضا  شود.  فراهم  استان  شهرستان های  در 
دبی   - کرمان  پرواز  برقراری  کرد:  تصریح  بهرامی، 
رونق  اشتغال،  ایجاد  برای  مناسبی  بسیار  فرصت 
گردشگری و افزایش ضریب اشغال هتل ها و مراکز 
اقامتی ماست که از آژانس داران انتظار بیشتری برای 
تلاش و پیگیری در زمینه تکمیل ظرفیت این پرواز 
تورهای  روی  بر  همچنین  داد:  ادامه  او  دارد.  وجود 
اینکامینگ کار نشده و به نظر می رسد اگر آژانس داران 
کرمان خود نمی توانند در این زمینه فعالیت کنند از 
در  موفق  استان های  سایر  و  پایتخت  داران  آژانس 
گردشگری کمک بگیرند. بهرامی، در ادامه به موضوع 
آمادگی رانندگان تاکسی در فرودگاه برای استقبال از 
مسافران این پرواز اشاره و تصریح کرد: اتاق کرمان 
تاکسی  رانندگان  ویژه  آموزشی  دوره  برگزاری  آماده 
پوشاک  یک  از  می شود  پیشنهاد  همچنین  و  است 

همسان برای آنها استفاده شود.

نگی، گردشگری و صنایع دستی ـمدان:   ـدیرکل ـیراث فرـ

تحول گردشگری ـمدان با جهانی شدن ـحوطه باستانی ـگمتانه

ان:   رئیس اتاق کرـ

 برقراری ارتباط خارجی از حلقه ـای زیرساختی توسعه

 همدان

 کرمان
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»مسعود پزشکیان«، صبح روز دوشنبه در 
سازمان  رئیس  معارفۀ  و  تکریم  آیین 
برنامه و بودجه، با تأکید بر اهمیت جایگاه 
این سازمان در نظام اجرایی کشور، سازمان 
برنامه و بودجه را مغز متفکر نظام اجرایی 
کارآمدی،  صورت  در  که  دانست  کشور 
گره گشای مشکلات کشور خواهد بود و در 
مشکلات کشور  بر  عدم کارآمدی،  صورت 

خواهد افزود.

است:  نوشته  »ایسنا«  که  آن طور 
رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر ضرورت 
این  فعالیت  و  عملکرد  روش  در  تحول 
سازمان، در توصیف چشم انداز کشور گفت: 
ایران  آن  در  هستیم که  شرایطی  به دنبال 
رتبۀ برتری در میان کشورهای دیگر کسب 
کرده، فقر، جهل و تحقیر در جامعه نباشد 

حکم فرما  انسانیت  و  شرافت  آزادگی،  و 
شود و رسیدن به این جایگاه که لیاقت آن 
را داریم، مستلزم تغییر نگاه ها و ابتکار در 

راه حل ها است.
و  وعده ها  عملی نشدن  پزشکیان 
را  مسئولان  عمل  و  قول  یکسان نبودن 
و  دانست  آنان  از  مردم  نارضایتی  موجب 
این است  بنای دولت جدید  تصریح کرد: 

در  مسئله ای  و  مشکل  حل  توان  اگر  که 
با  صادقانه  را  آن  باشد،  نداشته  را  کشور 

مردم در میان بگذارد.
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه اگر در 
می کنند،  زندگی  سختی  با  عده ای  کشور 
ناشی از عملکردهای نادرست و غلط برخی 
در  به هیچ وجه  بنده  افزود:  است،  مدیران 
اظهارات و سخنانم در جریان انتخابات، به 
غیرقابل اجرا  تعهد  و  دروغ  وعدۀ  مردم 
نداده ام؛ چرا که معتقدم هیچ فریضه ای در 
نزد خدای متعال از پایبندی به قول و عهد 
بالاتر نیست و شیرینی صداقت با مردم، از 
رفتار و گفتار منافقانه و دروغگویانه بیشتر 
به مردم  قولی  و  تعهد  اگر  بنابراین  است. 
دادیم، باید تا پای جان برای عمل به آن 

تلاش کنیم.
پزشکیان نداشتن دانش کافی برای یافتن 
و  توانمند  افراد  مشکلات، کنارزدن  راه حل 
از  را  مردم  با  صداقت  عدم  و  باانگیزه 
کشور  مشکلات  رفع  موانع  اصلی ترین 
به مدیران و کارشناسان  دانست و خطاب 
کرد:  تصریح  بودجه،  و  برنامه  سازمان 
نوین،  نو و روشی  نگاهی  با  معتقدم شما 
خواهید توانست کشور را متحول کنید و با 
کار اثربخش و تأثیرگذارتان، رضایت مردم 

را جلب کنید.
تکریم  اهمیت  بر  تأکید  با  پزشکیان 
ارباب رجوع در ادارات و دستگاه های اجرایی 
شرایط  در  مردم  متأسفانه  گفت:  کشور، 
ما  ادارات  در  برخوردها  نحوۀ  از  فعلی، 
مشکلات  علاوه بر  و  هستند  ناراضی 
با  به گریبانند،  دست  آن  با  اقتصادی که 
آن ها  زخم  به  ادارات،  در  نامناسب  برخورد 

نمک پاشیده می شود.
رئیس جمهور تأمین رضایت مردم را رسالت 
اصلی دولت چهاردهم عنوان کرد و افزود: 
با  برای ما مهم آن است که مراجعه کننده 
اگر  و  شود  خارج  ما  ادارات  از  رضایت 
قانونی  چارچوب های  از  خارج  خواسته ای 
نیز داشت، با روی خوش و زبان نرم از او 

عذرخواهی شود.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود 
سازمان  کارشناسان  و  مدیران  جمع  در 
برنامه و بودجه، بر ضرورت نظارت برخط و 
لحظه ای این سازمان بر نحوۀ هزینۀ بودجۀ 
افزود:  و  تأکید کرد  مختلف  دستگاه های 
است  موظف  همچنین  سازمان  این 
را  بودجه  درآمد کشور،  میزان  با  متناسب 
اولویت بندی  براساس  نیازها  به  و  تدوین 

پاسخگو باشد.
رئیس جمهور همچنین بر اهمیت استفاده 
برگزاری  نیز  و  نخبه  و  جوان  نیروهای  از 
دوره های آموزشی منظم برای ارتقاء سطح 
دانش مدیران و کارشناسان سازمان برنامه 

و بودجه تأکید کرد.
پزشکیان در پایان ضمن تقدیر از زحمات و 
پیشین  رئیس  منظور«  »داود  خدمات 
سازمان برنامه و بودجه و همچنین آرزوی 
پورمحمدی«  حمید  »سید  برای  موفقیت 
مسئولیت  در  سازمان  این  جدید  رئیس 
جدید و خطیر خود، افزود: امیدواریم این 
و  مدیران  میان  در  دوستی  و  صمیمیت 
جدید  رئیس  با  مجموعه  این  کارشناسان 
سازمان  بیشتر  هرچه  اعتلای  به  منجر 
رفع مشکلات کشور  برای  بودجه  و  برنامه 

باشد.
»داوود  رئیس جمهور،  سخنان  از  پیش 
و  برنامه  سازمان  پیشین  رئیس  منظور« 
بودجه، با بیان اینکه امروز برای مدیران و 
کارشناسان این سازمان به علت میزبانی از 
است،  مبارکی  و  بزرگ  روز  رئیس جمهور 
و  برنامه  سازمان  که  کرد  امیدواری  ابراز 
بودجه در دورۀ جدید بتواند پیش از گذشته 
کشور  توسعۀ  سکان داری  و  راهبری  در 

ایفای مسئولیت کند.
جدید  رئیس  پورمحمدی«  »سیدحمید 
سازمان برنامه و بودجه نیز، طی سخنانی 
از زحمات منظور،  تقدیر  با  این مراسم  در 
نخستین  به عنوان  سازمان  این  انتخاب 
آیین  برگزاری  برای  رئیس جمهور  مقصد 
تکریم و معارفه را، نشان دهندۀ عمق اعتقاد 
و  کرد  عنوان  کارشناسان  به  رئیس جمهور 
افزود: در طول دولت های جمهوری اسلامی 
مسعود  اندازۀ  به  مسئولی  هیچ  ایران، 
به  کشور  امورات  ارجاع  امر  به  پزشکیان 
اصلاح  ضرورت  همچنین  و  کارشناسان 
حضور  و  نداشته اند  تأکید  بودجه  ساختار 
کانون کارشناسان کشور، نشانی  ایشان در 

بر وفای به عهد است.
»اعتماد به بدنۀ کارشناسان سازمان برنامه 
اقتصاد  و بودجه«، »توجه ویژه به شورای 
اقتصادی  شورای  قدیمی ترین  به عنوان 
ایجاد شوراهای موازی  از  کشور«، »پرهیز 
برای سازمان برنامه و بودجه« و »حمایت 
ویژۀ رئیس جمهور از اولویت بندی های این 
جمله  از  بودجه«،  تخصیص  برای  سازمان 
سازمان  جدید  رئیس  درخواست های 

برنامه و بودجه از رئیس جمهور بود.

پزشکیان:

اگر توان حل مسئله ای را نداشته باشیم
صادقانه به مردم می گوییم

پاشنه آشیل دولت پزشکیان 
 لذا گردن نهادن به این اجبار و ادامۀ چنین روشی، نه تنها به حل 
مشکلات کمکی نخواهد کرد، بلکه آن حداقل اعتمادی که به 
دولت ایشان شده است را نیز مخدوش خواهد کرد و این همان 

چیزی است که رقبای ایشان نیز در پی آن هستند.
و  پیچیده  به شدت  ایران،  اجتماعی  سیاست گذاری  حوزۀ   .۲
مخدوش است و مهم ترین دلیل آن نیز سکان داری جمعی 
کارنابلد در این عرصه است. جدای از عوامل و مسائل ساختاری، 
افشای هزینه کردهای غیرمرتبط با وظایف این حوزه در روزهای 
اخیر، نمونه ای از این ناکاربلدی و ناکارآمدی مجموعۀ مدیریتی 
به  شناختی  افرادی که کمترین  است.  حوزه  این  در  مستقر 
مسائل این حوزه و به تبع، روش های مواجهه با مسائل را ندارند، 
بر این مسند تکیه زده اند و خواسته یا ناخواسته به تخریب آن 
مشغول هستند. داشتن نگاه و رویکرد اجتماعی در کنار دانش 
همچنین  دانش،  آن  مبتنی بر  و  عمیق  بینش  و  حرفه ای 
دغدغه مندبودن افرادی که در این زمینه مسئولیت می پذیرند، از 
اهمیت خاصی برخوردار است. واقعیت این است که حل مسائل 
دیگر از جمله مسائل اقتصادی و حتی سیاست خارجی، باید 
بتواند به حل مسائل این حوزه کمک کند؛ این حوزه ای که با 
بحران  جمله  از  روبه روست،  و گسترده ای  عمیق  چالش های 
نابسامانی  اجتماعی ،  آسیب های  بازنشستگی،  صندوق های 
مناسبات کار و…  و حل یا کاهش معضلات آن، نیاز به توان و 

رویکردی حرفه ای دارد.
۳. شنیده ها حاکی است که نیروهای مختلفی که عمدتاً بر 
همان فساد ساختاری متکی هستند و از قدرت اثرگذاری بالایی 
از  نیروهایی که  برای حذف  برخوردار هستند، فشار خود  نیز 
توانمندی و دغدغه در این زمینه برخوردار هستند، اما گردن به 
فساد آنان نمی گذارند، زیاد کرده اند؛ با طرح مسائلی از قبیل 
اینکه فرد مذکور رأی مجلس را نخواهد داشت، سعی در حذف 
نفر اول انتخاب شده توسط کارگروه های مرتبط با انتخاب وزرا 
شده اند. تلاش ها برای جایگزینی افرادی که از پیش شکست 
آن ها در این حوزه مشخص است، اما شیفتگی قدرت در آن ها 
این  برای  رقابتی  چنین  چرا  است.  انجام  درحال  بالاست، 
عرصه ای که دارای این همه معضل است وجود دارد؟ به نظر 
می رسد مهم ترین جذابیت این عرصه، وجود امکانات گسترده در 
زمینۀ سرمایه گذاری هاست که امکان عزل و نصب حداقل هزار 
مدیر را دارد و این مدیران نیز به صورت عام به کسی پاسخگو 
نیستند. اموال بیمه شدگان هم محملی بی دردسر برای توزیع 
منافع فردی و گروهی به شمار می رود؛ افرادی که بعضاً با نگاه 

خود، می خواهند سهمشان را از انقلاب ببرند.
پذیرش  یعنی  ابتدای کار،  همین  در  دولت  تسلیم شدن   .۴
همان  به معنای کورکردن  این  و  کار  آغاز  همین  از  شکست 
کورسوهای امیدی است که بخشی از مردم را برای رأی دادن به 
میدان آورد. پاشنۀ آشیل دولت، همین عرصۀ سیاست گذاری 
اجتماعی است که به طور مستقیم با زندگی روزمرۀ مردم سروکار 
دارد. کوتاه آمدن در این زمینه، یعنی معامله کردن با زندگی مردم؛ 
معامله ای که باخت دولت و به تبع مردم، از پیش در آن مشخص 

است.

ان برناـه و بودجه، نداشتن دانش کافی برای یافتن راه حل ـشکلات،  رئیس جمهور دیروز در آیین تکریم و ـعارفۀ رئیس سازـ
با بیان اینکه  باانگیزه و عدم صداقت با ـردم را، از اصلی ترین ـوانع رفع ـشکلات کشور دانست و  کنارزدن افراد توانمند و 
ـعتقدم شما با نگاـی نو و روشی نوین خواـید توانست کشور را ـتحول کنید و با کار اثربخش و تأثیرگذارتان رضایت ـردم را 
جلب کنید، گفت: بنای دولت جدید این است که اگر توان حل ـشکل و ـسئله ای در کشور را نداشته باشد، آن را صادقانه با 

ـردم در ـیان بگذارد.
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اده 13  اده 3 قانون و ـ وضوع ـ آگهی ـ
آئین ناـه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰7۸۰۰7۸۱۳ 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
دو کرمان  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احسان 
 ۱۳۸۸6 شماره  شناسنامه  به  حسن پورعسکری 
فرزند  کرمان   صادره   ۲99۳۸۰979۲ کدملی 
مساحت  به  خانه   یکباب  ششدانگ  در  سبزعلی 
از  فرعی   ۲۵۵69 شماره  پلاک  مترمربع   ۱۵۰.۲
ملک  ثبت  حوزه   ۳ بخش  در  واقع  اصلی   ۲7۸7
بلوار رسالت کوچه  آدرس کرمان  دو کرمان  منطقه 
از  راست خریداری  اواسط کوچه سمت   ۱۱ شماره 
گردیده  محرز  ودیعتی  حسن  آقای  رسمی  مالک 

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که  صورتی  در  می شود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 
انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

هدی زاده ـحمود ـ
ان نطقه دو کرـ رئیس ثبت اسناد و اـلاک ـ
شناسه آگهی: 1755008

نوبت دوم 

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
اده 13 آئین ناـه قانون تعیین تکلیف وضعیت  اده 3 قانون و ـ وضوع ـ آگهی ـ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۱۲۰۰۳۱۸۳ هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهرداد سعیدی نژاد فرزند محمود بشماره شناسنامه ۸۸۱ صادره از سیرجان 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۳۰/۵۰ مترمربع پلاک 6۱79 اصلی 
واقع در اراضی مشاعی محشرآباد بخش ۳7 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود 
سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۱6
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1755432

نوبت دوم 

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
اده 13 آئین ناـه قانون تعیین تکلیف وضعیت  اده 3 قانون و ـ وضوع ـ آگهی ـ

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  موضوع  اول   هیات  شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۱۲۰۰۳۲۴۰  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا فولادی باغینی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱6۱ 
صادره از سیرجان در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۴9/۳۲ مترمربع پلاک ۲۲۳۲ 
اصلی واقع در خیابان شهید شفیعی بخش ۳۵ کرمان از مالکیت مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۱6
سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1755430

نوبت دوم 

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان اصفهان

لک جنوب شرق اصفهان اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  /دوم موضوع  اول  رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۲۲۱۰۰۰۱۱۸۱ هیات  برابر   
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوروز علی آقا داود مارنانی به شناسنامه شماره ۸۳ کد ملی ۱۲۸۸76۱6۸6 صادره اصفهان فرزند اسداله 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳76۴.9۵ متر مربع پلاک شماره ۲۱7 
اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید )انتقال عادى مع الواسطه از طرف عباس 
کاظمی راشنانی که به موجب سند ۴۴۰۵۵ مورخ ۱۳۴7.۰7.۱7 دفترخانه ۲9 اصفهان ۱۴ جریب مشاع از 7۲۸ جریب 
ششدانگ دو قطعه زمینهای مفروز شده از قریه راشنان پلاک ۲۱77 بخش 6 انتقال یافته است (محرز گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۱6

حمید رضا خسروی رئیس ثبت اسناد و اـلاک
 شناسه آگهی: 1755598

نوبت دوم 

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کهگیلویه و بویراحمد

لک دنا اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۲۰۰۰۴۰۰۰7۴6 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  دنا  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  و ساختمانهای 
متقاضی آقای /خانم هوشنگ نجفی سی سخت فرزند صیدال به شماره شناسنامه ۱۴69 صادره از سی 
سخت در یک پرورش ماهی به مساحت ۱776/۴۱ متر مربع پلاک فرعی ۲7۲ از اصلی ۵76 مفروز و مجزی 
شده از پلاک * فرعی از *اصلی قطعه* واقع در کریک خریداری از مالک رسمی آقای /خانم ایمور نجاتی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
انقضای مدت  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت  تسلیم اعتراض دادخواست خود 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۱6
اصغر حسن زاده نصرآباد علیا رئیس ثبت اسناد و اـلاک دنا 

نوبت دوم  ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک زرند اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
ماده ۱۳  و  قانون  ماده ۳  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  آئین نامه 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۰۸۰۰۱67۸ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
زرند  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  در  سند رسمی مستقر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی میرزائی 
ملی  شماره  و   ۴۳۸۳ شناسنامه  بشماره  شاه جهان آبادی 
۳۰9۰۰۴۳۸۸۲ صادره از زرند فرزند حسین در ششدانگ باغ 
پسته به مساحت ۵966.۱۵ مترمربع مفروز و مجزی شده 

از پلاک ۱ فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد 
زرند بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم سرور 
بهرام زاده ابراهیمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۱6  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۳۱ 

حسین توحیدی نیا -  رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1764491

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان اصفهان
لک  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

جنوب اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره ۱۰97 مورخ ۱۴۰۳.۰۳.۳۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
 ، متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  اصفهان  جنوب 
شماره  شناسنامه  به  لادانی  ترک  محمود  آقای  مالکیت 
۳۲ کدملی ۱۲9۰۱۳7۴۳9 صادره اصفهان فرزند حسن در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴7/7۳ متر مربع پلاک 
شماره 9۸۳ فرعی از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش 
۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب 
بیع نامه عادی از طرف قربانعلی آقابابا دستجردی ) مالک 
رسمی ( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز 
به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود 
محلی رسیده است اعلام داشته به ورثه ی مرحوم قربانعلی 
آقابابا دستجردی ) مالک رسمی( دسترسی ندارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰۵.۳۱

ـهدی شبان رئیس ثبت اسناد و اـلاک
شناسه آگهی:1763873

نوبت اول  نوبت اول 

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان 

اصفهان
لک  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

جنوب اصفهان
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  آگهی   : موضوع 
اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه 

وساختمانهای فاقد سندرسمی
 ۱۲۲7 و   ۱۴۰۳.۰۴.۱۴ مورخ   ۱۲۱۸ شماره  آراء  برابر 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳.۰۴.۱6 مورخ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ثبت ملک جنوب  ثبتی حوزه  واحد  در  رسمی مستقر 
اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض ،متقاضی مالکیت 
خانم مرضیه جوانمردی به شناسنامه شماره ۵۵7 کد 
ملی ۱۱۱۱۲۰۴969 صادره قهدریجان فرزند حیدر علی 
به  خانه  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  چهار  در 
فرعی   ۲96 شماره  پلاک  مترمربع   ۱۳۴/7۰ مساحت 
از ۴۳۴۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت 
آقای مسعود کریمی  مالکیت  و  اصفهان  ملک جنوب 
 ۱۲۸9۵6۰77۳ کدملی   ۲۳۵9 شماره  شناسنامه  به 
مشاع  دانگ  دو  در  اله  رحمت  فرزند  اصفهان  صادره 
متر   7۰/۱۳۴ مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  از 
واقع  اصلی  از ۴۳۴۸  فرعی   ۲96 پلاک شماره  مربع 

اصفهان  ثبت ملک جنوب  اصفهان بخش ۵ حوزه  در 
فروزان  قربانعلی  طرف  از  عادی  نامه  بیع  موجب  به 
واگذار  دستگردی  صادقی  تیمور  آقای  به  دستجردی 
موجب  به  صادقی  تیمور  طرف  از  سپس  و  گردیده 
وی  طرف  از  و  اله کریمی  رحمت  به  عادی  نامه  بیع 
)مرضیه  متقاضیان  به  عادی  نامه  بیع  موجب  به  نیز 
جوانمردی و مسعود کریمی ( واگذار گردیده است و 
متقاضیان نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی 
که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته اند 
به ورثه ی مالک رسمی ) قربانعلی فروزان دستجردی 
مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  ندارند.  (دسترسی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
از  ماه  رسید، ظرف مدت یک  اخذ  از  و پس  تسلیم 
مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۰۵.۳۱

ـهدی شبان رئیس ثبت اسناد و اـلاک
شناسه آگهی:1764182

ان ثبت اسناد و اـلاک کشور سازـ
اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان 

خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت 

ـلک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات   ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۲۱7۸ شماره  رای  برابر   
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
پورعلی  محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
فرزند برات اله به شماره شناسنامه ۴7 صادره از 
مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  سرخس 
به مساحت ۱۳66۰.۸7 متر مربع قسمتی از پلاک 
اصلی   ۴۰ پلاک  درخت  اراضی کاج  از  فرعی   ۱۳۰
بخش  رضوی  خراسان  در  واقع  اربعه  دهستان 
از  تربت حیدریه خریداری  ثبت ملک  یک حوزه 
مالک رسمی آقای محمد رضا بنی اسدی و برابر 
اول  هیات   ۱۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰۰۲۲۵9 شماره  رای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 

تصرفات  حیدریه  تربت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
پورعلی  محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
فرزند برات اله به شماره شناسنامه ۴7 صادره از 
مزروعی  زمین  قطعه  در ششدانگ یک  سرخس 
مشتمل بر دامداری به مساحت کل ۵9۳۱/۵۰ متر 
اراضی کاج  از  فرعی   ۱۳۰ پلاک  از  قسمتی  مربع 
در  واقع  اربعه  دهستان  اصلی   ۴۰ پلاک  درخت 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه مالک رسمی متقاضی محرز گردیده است. 
به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۰۵.۱6 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۰6.۰۱

وسوی سید اـین ـ
رئیس ثبت اسناد و اـلاک شهرستان تربت حیدریه
شناسه آگهی:1764310 م الف:398

اننوبت اول  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک رودبار جنوب اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

و  اراضی  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  هیات موضوع 
قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده ۱۳  و 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱۴۰۲6۰۳۱9۰79۰۰۲۰6۳ -  ۱۴۰۳/۰9/۲۸ هیات اول  موضوع قانون تعیین 
در  رسمی مستقر  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین سهرابی جمولی فرزند نصیر بشماره شناسنامه ۱۱۲۵ صادره از 
رودبار در  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۵۲۱.۵ متر مربع پلاک 
۳۲۴ فرعی از۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی 
قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای سردی بخش ۴6 کرمان متقاضی از 
زارعین اصلاحات ارضی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
عدم وصول  و  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده . رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763642

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک رودبار جنوب اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   ۱۴۰۳/۰۳/۰7  -  ۱۴۰۳6۰۳۱9۰79۰۰۰۵۸۲
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
هیبت الله لطافت سعیدآبادی فرزند لطف الله بشماره شناسنامه 6۰9 صادره از 
رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۴۵۱۵ متر مربع پلاک ۳۲۴ 
فرعی از۱9۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱9۵ اصلی قطعه سه واقع 
در رودبار جنوب روستای سعیدآباد بخش ۴6 کرمان خریداری از ورثه لطف 
الله لطافت سعیدآبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده . رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763637

نوبت اول نوبت اول  نوبت اول 

1اداـه از صفحۀ



3|   سال بیستم   |   شماره پیاپی 2908   | سه شنبه 16 مرداد 1403  |
 شب »عبدالحسین وهاب زاده« برگزار شد

استادی نشسته بر سکوی آینده
»وهاب زاده«: بچه ها را از عشق  به طبیعت محروم کردیم

جلۀ »صنوبر«،  مراـی خانۀ اندیشمندان علوم انسانی و ـ جلۀ »بخارا« با ـ جموعه شب ـای ـ فتصدوشصتمین شب از ـ ردادـاه سال 1403، ـ عصر یکشنبه چهاردـم ـ
ندان در سالن  به شب »عبدالحسین وـاب زاده« اختصاص داشت. در این شب که با استقبال بسیاری از دوست داران ـحیط زیست، اساتید این حوزه و ـنرـ
جلس، »یلدا ابتهاج« کتاب »حافظ  حیط زیست قدردانی شد. در پایان این ـ »فردوسی« خانۀ اندیشمندان برگزار شد، از جایگاه »عبدالحسین وـاب زاده« در حوزۀ ـ

دیه ای به رسم یادبود به »عبدالحسین وـاب زاده« تقدیم کردند. به سعی سایه« از استاد »سایه« و »حمید جلالیان«، »انجمن دوست داران دـاوندکوه«، ـ

اقلیم

| روزناـه نگار |
| پریسا احدیان |

|  
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قدار 16000 تن  ان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد انجام عملیات بارگیری، حمل و تخلیه ـ شرکت خدـات حمایتی کشاورزی جنوب استان کرـ
ان به کلیه نقاط داخل و خارج از  استان را از  انی در شرکت خدـات حمایتی کشاورزی جنوب استان کرـ ای سازـ انواع نهاده ـای کشاورزی از ـبداء انبارـ
ناقصه از  دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد، بازگشایی  راحل برگزاری ـ رحله ای  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید .کلیه ـ ناقصه عموـی یک ـ طریق برگزاری ـ
ناقصه گران  نرخ ـای پیشنهادی و ..." در بستر ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواـد شد و لازم است ـ

حقق سازند. ناقصه ـ ذکور و دریافت گواـی اـضای الکترونیکی )توکن( را جهت  شرکت در ـ راحل ثبت نام در سایت ـ در صورت عدم عضویت قبلی، ـ

مناقصهعمومییکمرحلهای

ان )جیرفت( شركت خدـات حمايتی كشاورزی جنوب  استان کرـ

در  ـناقصه  آگهی  انتشار  تاریخ  و  فراخوان  1-شماره 
ساـانه:2003001614000003 روز دوشنبه ـورخه 1403/5/15

نام و نشانی ـناقصه گزار: شرکت خدـات حمایتی کشاورزی   -2
ان به آدرس جیرفت: خیابان ـوسی صدر م ولایت  جنوب استان کرـ

دوم. 
روز دوشنبه  از  از ساـانه:  ـناقصه  اسناد  دریافت  انی  زـ ـهلت   -3

ـورخه 1403/5/15 لغایت ساعت 19 روز شنبه ـورخه 1403/5/20
هلت ارائه پاکت ـای پیشنهادی-بارگذاری در ساـانه بصورت  4- آخرین ـ

ورخه 1403/5/30 pdf-: تا ساعت 19 روز سه شنبه ـ
*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 45 روز  از تاریخ 

آخرین روز تسلیم پیشنهادـا اعتبار داشته باشند.
 1403/5/31 ـورخه  چهار شنبه  روز  پیشنهادـا:  گشایش  تاریخ   -5

ساعت 9:30 صبح 

 4.522.000.000 ارجاع کار ـبلغ:   نوع تضمین فرآیند  و  6- ـیزان 
)چهار ـیلیاردو پانصدو بیست و دو ـیلیون( ریال که به دو صورت 
ضمانتناـه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای 
شماره IR250100004001039704005791 نزد بانک ـرکزی جمهوری 
ساتنا  پرداخت  از طریق دستور  داری کل  بنام خزانه  ایران  اسلاـی 
یا پایا با شناسه واریز 366039759263500650100000000006  قابل 

ی باشد.  ارائه ـ
ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  اصل  تحویل  ان  زـ و  7-آدرس 
کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع )الف( علاوه بر بارگذاری 
در ساـانه، ـی بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ـمهور، 
به   1403/5/30 ـورخه  سه شنبه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر 
ناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل  عاـلات ـ دبیرخانه کمیسیون ـ

و رسید دریافت شود. 

آدرس   و   www.assc.ir اینترنتی شرکت  آدرس  به   034-43317881 تلفن  با شماره  تماس  ـی توانید ضمن  بیشتر  اطلاعات  ضمنا جهت کسب 
ائید. http://iets/mporg.ir نیز ـراجعه فرـ پایگاه ـلی اطلاع رسانی ـناقصات 

ان بشماره034-33325261( -شماره تماس پشتیبانی ساـانه 1456 )تماس با دفتر ثبت نام در ساـانه اداره کل صنعت، ـعدن و تجارت استان کرـ

وزارت جهاد کشاورزی
شماره:55/61/03/899

شرکت خدـات حمایتی کشاورزی
تاریخ 1403/5/14  

نوبت دوم

رکزی روابط عموـی شرکت آب و فاضلاب استان ـ

ـناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان ـرکزی  

آگهیمناقصه1403/26

اازطریق درگاه ساـانه تدارکات الکترونیکی  ناقصه ازدریافت اسنادتاارائه پیشنهادـناقصه گران وبازگشایی پاکت ـ راحل برگزاری ـ کلیه ـ
دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواـدشدولازم است ـناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ،ـراحل ثبت 
ناقصه ـحقق سازند. ـحل دریافت اسناد: ازطریق ساـانه  نام درسایت ـذکور ودریافت گواـی اـضای الکترونیکی راجهت شرکت درـ
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :  WWW.setadiran.ir ـحل تحویل اسناد: ازطریق ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس : WWW.setadiran.ir توضیح اینکه : ـناقصه گران ـوظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 
ـی باشد را تا پایان وقت اداری ـورخ 1403/06/05 به دفتر قراردادـای شرکت آب و فاضلاب استان ـرکزی واقع درشهرک رضوی – 

ـیدان شهید نجفی تحویل داده و رسید آن را دریافت نمایند.

ـحل تاـين اعتبار : عمرانی 
ـهلت دریافت اسناد:از 1403/05/18 لغایت 1403/05/22

ـهلت تحویل پیشنهادات : ازتاریخ  1403/05/22  لغایت1403/06/05
تاریخ بازگشایی پاکات : 1403/06/07

ـناقصه 
ورد فهرست بهاـبلغ برآورد )ریال(شهرـشخصات خدـت شماره رشته ـ

نظر
ـبلغ تضمین شرکت در 

ناقصه  فرایند ارجاع کار در ـ
)ریال(

مناقصه 
عمرانی ۲6

عملیات تهیه و اجرای لوله 
گذاری خط انتقال مجتمع 

سنگ سفید قره بنیاد از توابع 
شهرستان شازند

۲۱.۱6۴.۳۰6.۴77شازند

تاسیسات مکانیکی 
– انتقال و توزیع 
آب روستایی سال 

۱۴۰۳

 ۱.۰۵۸.۲۱۵.۳۲۳  رشته آب 

نوع برگزاری  ـناقصه یک ـرحله ای

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

رودبار جنوب
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای 
اول موضوع  ۱۴۰۳6۰۳۱9۰79۰۰۰۴۸۰- ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایوب 
سنجری فرزند موسی بشماره شناسنامه ۱۲۸۵۵ صادره از 
رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳6۸۲.۳7 
متر مربع پلاک ۱۱۱۱ فرعی از۱9۰ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱ فرعی از ۱9۰ اصلی قطعه سه واقع در  رودبار جنوب 
مالک  از  خریداری  بخش ۴6 کرمان  پدام  میش  اراضی 
رسمی آقای محمدعلی سجادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763647

نوبت اول 

قزوین

 ٢٠6 پژو  بک  ـاچ  سواری  خودروی  سبز  برگ 
ـدل ١٣٨٩  به شماره ـوتور: ١4١٨٩٠5٧٩٠4 و 
شماره شاسی: NAAP03ED3BJ469599 به 
شماره پلاک 79 ایران ١١٢ م ٣٧ به نام آقای 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  ـفقود  رجبعلی  علی 

ی باشد ساقط ـ

آگهیمفقودی

| علی دـباشی، سردبیر فصلناـۀ بخارا |

استاد وهاب زاده مترجم و مؤلف بیش از ۲۵ 
محیط زیست،  زمینۀ  در  کتاب  عنوان 
بوم شناسی و طبیعت هستند و سه بار برندۀ 
برندۀ  جایزۀ کتاب سال شده اند. همچنین 
جایزۀ »مهرگان« برای کتاب »تنوع حیات«، 
برندۀ کتاب سال محیط زیست برای کتاب 

مدرسۀ  درسنامۀ  طبیعت:  و  »کودک 
طبیعت«، برندۀ جایزۀ ترویج علم، کارآفرین 
بهشتی و  دانشگاه شهید  از سوی  برگزیده 
انتخاب  به  ایران  محیط زیست  خادم 
برندۀ  بار  دو  همچنین  و  تهران  شهرداری 

»جایزۀ ملی محیط زیست« شده اند.

 وـاب زاده، ـترجم و ـولف
| ـانیا شفاـی، سردبیر ـجلۀ صنوبر |

این سرزمین، کودکان و  به حق که طبیعت 
استاد  مدیون  همیشه  تا  مادرانشان  و  پدر 
وها ب زاده هستند و خواهند بود؛ ده ها کودک 
و نوجوان و پدر و مادر که امروزه به واسطه 
با  استاد،  آموزه های  و  روش  منش،  ایده، 
طبیعت آشتی کرده و قدردان و محافظ آن 

هستند و این نویدبخش مردمانی مهربان تر 
با طبیعت در آیندۀ سرزمینمان خواهد بود. 
چون  بزرگانی  قدر  پیش  از  بیش  امید که 
و  بدانیم  را  وهاب زاده  عبدالحسین  استاد 
بدانند و همواره از دریای بیکران آموزه های 

ایشان بهره ببریم.

ستیم  قدردان شما ـ

| حسن عشایری، عصب شناس |

| ـادی صمدی، استاد فلسفه |

| کاوه فیض اللهی، ـترجم |
یکی از مهم ترین مسائلی که در ایران اتفاق نمی افتد، میان رشته ای 
فکرکردن است، اما استاد وهاب زاده این نگرش را به دانشجوها 
دادند که فوق العاده حائز اهمیت است. من فکر می کنم اگر مبالغه 
نشود، آقای وهاب زاده در سکوی آینده نشسته اند و به حال نگاه 
می کنند. ایشان این تشخیص بزرگ را داد که در امر آموزش و 
پژوهش، باید به کودک برگردیم. »یوهان فریدریش هربارت« 
فیلسوف آلمانی، جملۀ زیبایی دارد که می گوید، اگر یک نفر در 
سنین بلوغ و بعدها مشکل داشت، به دوران مهدکودک او برگرد تا 
ببینی چه اتفاقی افتاده است. امروز دانش آموزان آموزش می بینند 
که شاگرد اول شوند، مدرسۀ تیزهوشان بروند و …، والدین هم 
درحال بردن فرزندشان از این مدرسه به آن مدرسه، از این کلاس 
هنر به آن  کلاس هستند و این فاجعه ای است که در مورد کودکان 

اتفاق می افتد؛ تازه اگر بگذریم از کودکانی که در فقر و ناچاری 
کودکان کار و ... هستند. وقتی مشکلاتی مانند اوتیسم و ... را  
بررسی می کنیم، مشاهده می کنیم خود خانواده مشکل دارد و  
مدرنیته  اصلًا  نیست.  مجازی  دنیای  و  تلویزیون  فقط  مسئلۀ 
شتاب زدگی بود و پُست مدرنیته بدتر از آن است. در مقابل طبیعت 
شتاب ندارد و خلاقیت را در کودکان پرورش می دهد. جالب است 
تحقیقی بین دو گروه از کودکان انجام شده؛ دستۀ اول بچه هایی 
تا حدی معتاد به وسایل دنیای مجازی و موبایل و ... بودند و 
زندگی می کنند، صدای  اطراف شهر  در  دستۀ دوم کودکانی که 
حیوان می شنوند، طبیعت و آبشار می بینند و... نتایج این تحقیق 
نشان می دهد گروه اول اطلاعات بسیاری به خاطر حضور در دنیای 

مجازی دارند، ولی در حل مسئله، گروه دوم بهتر عمل می کنند.

در کلاس های فلسفه، علم را مجموعه ای از گزاره هایی می دانند 
که تأیید شده و جایگاه مهمی در مقالات پیدا کرده اند؛ اما با 
این تعریف، دو وجه از علم نادیده گرفته شده که یکی از آن ها 
مقالات،  تولید  برای  دانشمند  است.  دانشمند  کنشگری 
مانند  رشته ای  در  می دهد.  انجام  را  کنشگری ها  از  دسته ای 
زیست شناسی، این کنشگری عموماً مواجهه با بخش های از 
طبیعت، فعل و انفعال با آن داشتن و گاهی روزها غرق شدن 
در جنگل هاست، مانند آنچه »جین گودال« انجام داد. در این 
وجه  هستیم.  طبیعت  با  یگانه شدن  نوعی  شاهد  ما  شیوه 
خودش،  فردی  زندگی  در سطح  وهاب زاده،  استاد  کنشگری 
شامل بده بستان هایی با طبیعت است و در فضای دانشگاهی 
وارد  که   6۸ سال  کند.  هدایت  را  دانشجویان  توانسته  هم 
دانشگاه تهران شدم، دقیقاً آن زیست شناسی که من و دیگر 
از  دانشگاه،  کلاس  از  بیش  را،  داشتیم  دوست  دانشجویان 

کتاب های استاد می گرفتیم.
علم یک فرآیند شورمندانه است و اگر این وجه شورمندی علم 
را از آن بگیرید، به یک امر مکانیکی تبدیل می شود. جالب آنکه 
این کارهای  از  آنجا که خیلی  از  با گسترش هوش مصنوعی، 
مکانیکی را هوش مصنوعی می تواند انجام دهد، وجه کنشگری 
شورمندانه که گذشتگان ما داشتند، برجسته شده است. وجه 
دومی  که باز در کتاب های فلسفه علم در سال های اخیر بسیار 
»فهم«  مفهوم  نداشت،  اهمیت  قبلًا  و  گرفت  قرار  توجه  مورد 

مصنوعی  هوش  به  برون سپاری  قابل  هم  مقوله  این  هست؛ 
نیست.

حال چطور استاد وهاب زاده در کارهایشان این وجوه رو برای ما 
می توانند برجسته کنند؟ کسی که کتاب های استاد رو خوانده 
به علاوه  می کند.  درک  ترجمه  در  را  شورمندی  حس  باشه، 
کتاب های استاد دستۀ متکثری از آراء را پوشش می دهند که 
علمی  بوم شناسی،  هستند.  بوم شناسی  زمینۀ  دارای  همگی 
بیرون  از  می دهد که  را  اجازه  این  شما  به  و  است  جامع نگر 
بایستید و شرایط را نگاه کنید. در این راستا از ساحت علم به 
بازی  رو  فیلسوف  یک  نقش  و  می شود  خارج  زیادی  مقدار 
می کند. ما به نحوی مکرر، وجه تجویزی مسائل را در کارهای 
استاد ردیابی می کنیم که اگر این وجوه علمی استاد وهاب زاده 
 نادیده گرفته شود، آن زمان شما ممکن است فقط یک کنشگر 
شورمند را ببینید که توصیه هایی دارد. استاد وهاب زاده نقش 
یک »ادیتور« در تعریف غربی را دارد که در یک راستای خاص، 
را گزینش می کند که در چارچوب ذهنی  از کتاب ها  دسته ای 
اوست. ما این شانس را داشتیم که یک فیلسوف دانشمند را در 
کنارمان داشته باشیم؛ کسی که میان علوم مختلف رابطه برقرار 
در  پایی  است که  جهان بینی  براساس  وتجویزهایش  و  کرده 
زمین و طبیعت دارد. آنچه در مدارس طبیعت شاهدش هستیم، 
پیش زمینۀ نظری دارد. من منتظرم که در سال های آتی، استاد 

چه مسیرهایی را برای ما روشن می کند؟

آیا در زندگی شما کسی هست که بتوانید ادعا کنید بعد از 
این  آیا  است؟  کرده  تغییر  همیشه  برای  شما  زندگی  او 
ادعای شما از آزمون زمان سربلند بیرون آمده است؟ یعنی 
مثلًا ۱۰ سال بعد همچنان همان نظر را داشته باشید! من 
۲۸ سال پیش که با آقای وهاب زاده آشنا شدم، شعله ای 

را از ایشان گرفتم و خودم را نگهبان این شعله می دانم.
وجود  به  چگونه  جهان  و  ما  بود که  سؤال  برایم  همیشه   
آمده ایم؟ برای پاسخ به این پرسش، به دانشگاه فردوسی 
کردم؛  تحصیل  زیست شناسی  رشتۀ  در  و  رفتم  مشهد 

هرچند پاسخی در این دانشگاه برای پرسش هایم نیافتم. 
پاییز سال 7۵ بود که اولین بار آقای وهاب زاده را دیدم و 
در   ،7۰ دهۀ  در  چیست.  زیست شناسی  فهمیدم که  تازه 
دوره ای که اینترنت هنوز نبود، در ملاقات با آقای وهاب زاده 
من تازه فهمیدم سطح انتخاب یعنی چه؟ انتخاب طبیعی 
رو  حیات  فیلم  اگر  آیا  و  می کند  عمل  سطحی  چه  روی 
یا  می افتد  اتفاق  همین  آیا  کنیم،  پخش  نو  از  دوباره 
اتفاقات دیگر؟ من دربارۀ دهۀ 9۰ میلادی صحبت می کنم 
و آن زمان تقریباً هر هفته یک کتاب راجع به »داروین« در 

آمریکا و اروپا منتشر می شد، ولی هیچ کس راجع به این 
حرفی  دیگر  جای  در  نه  و  ما  دانشگاه  در  نه  موضوعات 
از  بعد  نگرانم که  و  وهاب زاده  آقای  جز  نمی کرد،  مطرح 
دانشگاه  بماند.  باقی  منوال  همین  به  وضع  هم  ایشان 
فردوسی مشهد با آن عظمت یک طرف خیابان بود و آن 
این  همۀ  و  داشت  قرار  وهاب زاده  آقای  خانۀ  طرفش 
دانشجوهای زیست شناسی می آمدند و می رفتند دانشگاه، 
بدون اینکه بدانند که آقای وهاب زاده در این خانۀ روبه رو 

است.

 نشسته بر سکوی آینده

 وـاب زاده، فیلسوف- دانشمند

 شعله ای که در ـن خاـوش نخواـد شد

| عبدالحسین وـاب زاده |

تشکر از جناب آقای دهباشی عزیز که گرچه طیف کارهایی که 
انجام داده اند خیلی متنوع است، ولی در تجلیل از زنده ها قبل 
بین  جمله  یک  است.  پیشتاز  باشند،  رفته  آن ها  اینکه 
محیط زیستی ها متداول است؛ می گویند »ما آن چیزی را که 
حفظش  داریم  دوستش  چون  و  داریم  دوست  می شناسیم 
می کنیم.« به این ترتیب، مسیر از آگاهی شروع می شود و در 
ادامه به عشق و حفاظت می رسد. به نظر من، این یک مسیر 
بسیار خطرناک است. ما هر روز در جهان، کتاب ها و دانش 
بیشتری دربارۀ طبیعت منتشر کردیم و در مقابل طبیعت کمتری 
داریم! اگر دانش را از آگاهی شروع کنیم و به عشق برسیم، پس 
امروز همه باید عاشق طبیعت باشند! نباید کسی در ماشینش را 
باز کند و زباله هایش را در خیابان بریزد، شهر را آلوده کند و به 
سگ ها و گربه ها غذا دهد. از نظر من، این مسیر از عشق شروع 
می شود، به حفاظت می رسد و سپس فرصتی برای آگاهی به 
وجود می آید. کودکی که در طبیعت بازی می کند،  با آن تعامل 
پیدا می کند، رقص باد را در شاخه هاش می بیند، زیر سایۀ درخت 
بعد که  می شود.  عاشقش  و  می چیند  میوه  آن  از  می خوابد، 
عاشقش شد، دلش می خواهد درخت همیشه باشد؛ ما هر روز 
تازه  بچه هایی که  می بینیم.  طبیعت  مدرسۀ  در  را  روند  این 
آمده اند، دنبال مرغ و خروس ها کرده وکمی  با آن ها  بدرفتاری 

می کنند، اما شش ماه که می گذرد، همین ها به بچه های تازه وارد 
تذکر می دهند که با حیوانات بدرفتاری نکنید و مواظبشان باشید. 
آن ها وقتی بزرگ تر می شوند و خواندن و نوشتن یاد می گیرند، 
متوجه می شوند که برای حفظ گونه های مختلف، کارهای زیادی 
می شود انجام داد.  بنابراین مسیر از عشق به حفاظت می رسد 
و وقتی حفاظت صورت گرفت، آن وقت فرصت پیدا می شود که 
آگاهی هم در مورد آن به دست  آید. به نظرم ما یک غفلت بزرگ 
انجام دادیم و بچه ها را از عاشق شدن به طبیعت محروم کردیم. 
ما سراغ آگاهی رفتیم؛ بچه ها آگاه می شوند، ولی نگاه درستی به 
آن ندارند و هیچ انگیزه ای برای حفظش از خود نشان نمی دهند. 
به سمت  را دوباره  اگر کودکانمان  نداریم،  آینده  این کره  ما در 
طبیعت برنگردانیم. من کوچک تر از آنم که بخواهم که بر حافظ 
بزرگ خرده بگیرم، ولی اینکه بگوید که: »مرغ باغ ملکوتم نیم 
از عالم خاک/ چند روزی قفسی ساخته ام از بدنم« را نمی فهمم. 
اینکه چه لذتی است که ما یک موجود غریبه روی این کره در 
بین بقیۀ این زیست مندان باشیم؟ فقط ما زمانی وارد حفاظت 
می شویم که خود را یکی در میان دیگران ببینیم نه یکی برتر از 
بقیه، نه مالک آن ها، بلکه یکی در میان دیگران و این مسیر از 
عشق آغاز می شود؛ از عشقی که کودکان شروع کنند و بعد آن را 

با آگاهی تلفیق کنند. 

اولین گام ، عشق به طبیعت است 
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تشکیل کمیسیون فنی برای فرونشست ها

»مهدی چمران« در پاسخ به سؤال »پیام ما« 
دربارۀ اینکه شورای شهر تهران برای فرونشست ها 
و مناطق بحرانی شهر چه برنامۀ مشخصی دارد، 
در جمع خبرنگاران بیان کرد: برای فرونشست ها 
کمیته ای در کمیسیون عمران تحت عنوان کمیتۀ 
مهندسی و فنی تشکیل و جلسات فراوانی دربارۀ 

کمک  با  هستیم  تلاش  در  شد.  برگزار  آن 
دربارۀ  دانشگاه،  اساتید  و  متخصصین 
فرونشست ها کار را به صورت علمی و فنی انجام 
دهیم. قاعدتاً برنامه هایی که پیش بینی می شود، 
بر دو نوع است؛ یکی برنامه های مقطعی است 
که  است  زیاد  فرونشست  که  مناطقی  برای 
بلافاصله باید کارهای عمرانی را دربارۀ آن انجام 

دهند. یکی حل اصل این بحث است که باید به 
میزان بارندگی، میزان آب تهران و میزان برداشت 
که  کرد  توجه  تهران  زیرزمینی  آب های  از 

سفره های زیرزمینی خالی نشود و پر شود.
مختلف  مراجع  زمینه  این  در  داد:  ادامه  او 
پیشنهادات خوبی ارائه دادند و یک مورد را خودم 
آب های  جمع آوری  بحث  آن  و  داشتم  تأکید 

فاضلاب ها  به  اینکه  به جای  است که  سطحی 
بفرستیم و بعداً کلی هزینه کرده و آن ها را تصفیه 
کنیم تا برای مناطق کشاورزی یا فضای سبز 
استفاده کنیم، می توان توسط خود شهرداری ها 
این ها را جمع آوری کرد و  حتی می شود جاهای 
مختلف آن را به مناطقی که کمبود آب دارند، 
تزریق کرد. بحث فرونشست بسیار تخصصی 
است که باید در این زمینه اقدامات لازم انجام 

بگیرد.
مهدی چمران، در ادامۀ نشست ضمن تبریک 
روز خبرنگار به اصحاب رسانه، با ابراز امیدواری 
برای اینکه دورۀ ششم به نتایج بهتری نسبت به  
سال های گذشته دست یابد، اضافه کرد: ما در 
تا ضمن  داشته ایم  فراوانی  دورۀ ششم تلاش 
اتمام برنامه های نیمه تمام، پروژه های جدیدی را 

آغاز کرده و به سرانجام برسانیم.
او افزود: همان طور که قبلًا هم گفته شد، آغاز 
مجدد و اتمام پروژه های متوقف شده، به مراتب 
اما  است.  جدید  پروژۀ  یک  آغاز  از  سخت تر 
عهده  بر  را  دشوار  مسئولیت  این  ما  به هرحال 
آن  بر  را  بنا  ششم،  دورۀ  ابتدای  از  و  گرفتیم 
گذاشتیم تا طرح ها و پروژه هایی را که از دورۀ 
چهارم باقی مانده بود، به سرانجام برسانیم. گرچه 
برخی از آن ها مانند آزادراه »شهید شوشتری«، 
نخواهد  پایان  به  دوره  این  در  به دلیل وسعت، 
دوره،  این  در  انجام شده  اقدامات  اما  رسید، 
ایجاد  تهران  در  را  در این باره هم گشایش هایی 
بزرگراه  مانند  نیز  پروژه ها  سایر  کرد.  خواهد 
ناتمام مانده  از دوره های قبل  »یادگارامام« که 
به طور  موجود،  موانع  و  مشکلات  به دلیل  بود، 
جدی در دست پیگیری و انجام است تا یکی از 
مسیرهای ارتباطی برای شهر ما باشد. تلاش ما 
این بوده که در این دوره، این دو پروژه راه بیفتد 
که به نتایج مثبتی رسیده ایم و طی روزهای آتی 
دربارۀ آن اطلاع رسانی خواهد شد. متأسفانه این 
به  نسبت  تهران  شهر  وسعت  به دلیل  پروژه ها 
اما  می آید،  چشم  به  شهرهای کوچک، کمتر 
کارهای بزرگی در این دوره در زمینۀ پروژه های 

عمرانی انجام شده است. 

زار اتوبوس جدید    تلاش برای تأـین 2 ـ
چمران در ادامه با تأکید بر توجه ویژۀ دورۀ ششم 
به حوزۀ حمل ونقل عمومی، اظهار کرد: نزدیک به 
حوزۀ  به  را  شهرداری  سالانۀ  بودجۀ  از  نیمی 
سال  داده ایم.  اختصاص  عمومی  حمل ونقل 
گذشته ۱۰ هزار میلیارد تومان برای حمل ونقل 
اختصاص یافت و امسال نیز این رقم به ۱۵ هزار 
میلیارد تومان علاوه بر ۲۸ هزار میلیارد تومانی که 

در بودجه در نظر گرفته ایم، رسیده است. در این 
زمینه مجلس و دولت هم به اهمیت این حوزه 
پی برده اند و تحقیقاتی که مرکز پژوهش های 
و  دولت  دریافته اند که  داده اند،  انجام  مجلس 
حمل ونقل  برای  خوبی  اعتبارات  شهرداری ها 
عمومی نگذاشته اند و پیشنهاد داده بودند که برای 
حمل ونقل عمومی، مدتی خرید خارجی داشته 
باشیم تا این کمبود جبران شود. البته تلاش ما 
اما  نرویم،  خارجی  خرید  دنبال  است که  این 
خودروسازان داخلی در سال مجموعاً ۵۰ خودرو 
حمل ونقل عمومی می توانند به ما بدهند و این 
رقم کفاف نمی دهد؛ زیرا نیاز تهران بیش از آن 
در سال جاری  تصور می شود.  است که  چیزی 
توانسته ایم تعداد 9۰۰ اتوبوس را تأمین کنیم که 
البته هدف مدنظر ما، تأمین ۲ هزار اتوبوس بود، 
دارد؛  ادامه  عدد  این  تحقق  برای  تلاش ها  اما 
ضمن اینکه ورود تعداد اتوبوس های این دوره 
نسبت به ادوار گذشته، بسیار قابل توجه است. 
مسالۀ حمل ونقل عمومی چون به موضوع ترافیک 
و آلودگی هوا مرتبط است، برای شورا مهم است. 
برای این منظور، حتی مجبور به حذف بودجۀ 
بسیاری از پروژه ها شدیم تا گشایش قابل توجهی 
دولت  که  امیدواریم  دهد.  رخ  زمینه  این  در 
با  و  دهد  ادامه  را  مسیر  این  هم  پزشکیان 
اختصاص بودجه، کمک کند تا تفاهم نامه ها و 

برنامه های حوزۀ شهری به انجام برسد.
 مهدی چمران با بیان اینکه مباحث و موضوعاتی 
که در جلسات مداوم شورا مطرح می شود هم، 
و  میدانی  بازدیدهای  و  تلاش ها  حاصل 
کرد:  اضافه  شوراست،  اعضای  ملاقات های 
دغدغه های شهروندان را شنیده و پیگیر مطالبات 
مردم هستیم. برای ما بسیار ارزشمند است که از 

نظرات مردم نیز استفاده کنیم.
با تأکید بر همدلی و همراهی اعضای  چمران 
شورا ادامه داد: علی رغم انتقادهای موجود، شاهد 
همدلی و همراهی در میان اعضای شورا بودیم. 
شاید گاهی شاهد هم رأی نباشیم، اما همدلی و 
همراهی همواره داشته ایم . انتخابات روز گذشتۀ 
موضوع  این  مؤید  به خوبی  شورا،  هیات رئیسۀ 
است که تمام اعضا، تأکید بر تثبیت ترکیب فعلی 
تیم مدیریت داشتند؛ این امر می تواند ما را برای 

رسیدن به نتایج بهتر و مطلوب تر یاری کند.

  تراـوا در تهران شدنی نیست
مورد  در  تهران،  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
تهران  در  گفت:  تراموا  وضعیت  آخرین 
چرا که  ندارد،  اجرا  قابلیت  تراموا  درحال حاضر 
مصوبۀ شورای شهر را ندارد و دو نمونه ای که وارد 

می شود، آزمایشی است و اگر مورد تأیید بود و 
در شورا تصویب شد، شهرداری می تواند به خرید 
و واردات آن اقدام کند و تا زمانی که تراموا به 
تصویب نرسد، نمی توان به عنوان یک پروژه از آن 

نام برد. 
خرید  برای  چینی ها  با  قرارداد  دربارۀ  چمران 
وزیران  اینکه مصوبۀ هیئت  به  اشاره  با  واگن، 
مشکلی  و  شده  گرفته  چین  قرارداد  دربارۀ 
دراین باره وجود ندارد، افزود: نزدیک به ۱۰ درصد 
از سهم دولت برای خرید واگن ها پرداخت شده 
و حدود ۵ درصد باقی مانده که باید پرداخت 
شود، اما با طرف چینی صحبت شده که کار آغاز 
شود. برهمین اساس، از واگن های ساخته شده 
بازدیدی به عمل آمد و واگن ها مورد تأیید قرار 

گرفت.  
وضعیت  دربارۀ  تهران،  شهر  شورای  رئیس 
رسیدگی به بافت های فرسوده هم توضیح داد: 
در  شهر ها،  تمام  به  نسبت  تهران  شهرداری 
نوسازی بافت فرسوده جلوتر است؛ با اینکه بافت 
به لحاظ وسعت  دیگر شهر ها  از  تهران  فرسودۀ 
بسیار گسترده تر است، واحد های مسکونی در 
بافت ناکارآمد و فرسوده تجمیع می شوند تا از 
دعوت  ما  از  دادستانی  خارج شوند.  ریزدانگی 
کرده تا وضعیت ساختمان های ناایمن را بررسی 
کنیم و با ورود دادستانی، ساختمان های پرخطر 

ملزم به ایمن سازی شده اند.
و  پروژه ها  اجرای  دربارۀ  سؤالی  مورد  در  او 
برنامه های مربوط به شهر دوست دار کودک هم 
گفت: در این زمینه به پارک ها و بوستان ها ابلاغ 
و  بازی  مختص  جاهایی  که  است  شده 
سرگرمی کودکان داشته باشند. البته نیاز است 
محل  و سپس  ساخته  نظر  مورد  پارک  ابتدا 
ایجاد شود. همچنین  برای کودکان  نظر  مورد 
یک  که  تهران  آزادگان  پارک  در  است  قرار 
مجموعۀ ۱۱۲ هزار هکتاری است، نمونۀ کوچکی 
از آثار تاریخی و فرهنگی کشور خودمان و دیگر 
کشورها برای کودکان و نوجوانان ساخته شود و 
البته نمادها محکم تر و ماندگارتر از یک ماکت 
در  هم  بخش کودک  همچنین  باشند؛  صرف 

کنار آن ایجاد شود.
او در پاسخ به سؤالی دربارۀ اتفاقات هفته های 
ایجاد  امکان  و  تهران  شهردار  دربارۀ  گذشته 
تغییرات در مدیریت شهری، بیان کرد: شرایط 
به گونه ای است که اگر بتوانیم همین مسیر را 
و مدیریت  به صلاح شهر  بیشتر  ادامه دهیم، 
شهری است، مگر اینکه مشکلی ایجاد شود و 
پیش بینی من این است که اگر تغییری به وجود 

بیاید، به ما آسیب می زند.  

رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به »پیام ما« خبر داد

تشکیل کمیتۀ بررسی فرونشست ها
لزم به ایمن سازی شده اند ساختمان ـای پرخطر ـ

رئیس شورای اسلاـی شهر تهران، در جمع اصحاب رسانه در نشستی به ـناسبت روز خبرنگار، از اقداـات قابل توجه و ـوفق انجام شده در 
دورۀ ششم خبر داده و تأکید کرد، تلاش کردیم دورۀ ششم به نتایج بهتری نسبت به ادوار گذشته دست یابد. چمران در این نشست به 
ترو تهران و خرید واگن ـای چینی، تراـوا،  طروحه دربارۀ پروژه ـای عمرانی، ـ باحث ـ هم ترین ـ ختلف پاسخ داد که ـ سؤالات رسانه ـای ـ
ـوضوع تغییر شهردار تهران و ... بود. روزناـۀ »پیام ـا«، پیش تر به ـوضوع فرونشست ـا در تهران پرداخته بود که باتوجه به اـمیت این 

ـسئله، دربارۀ آن از رئیس شورای شهر تهران سؤال پرسید.

| روزناـه نگار |
| فرشته رضایی |

|  
ت

حیا
  |

برابر آراء صادره هیات های 
تعیین  قانون  موضوع 
وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
شهرستان اراک تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
زیر  به شرح  تقاضا  مورد  واملاک  متقاضیان 
فاصله  به  نوبت  دو  در  اطلاع عموم  منظور  به 
۱۵ روز آگهی می شود در اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
دادخواست  اعتراض  تاریخ  از  یکماه  مدت 

خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

  - ۱۴۰۳ ۱ - رای شماره ۱۱6۱– ۲/۵/  ردیف 
فرزند  فراهانی  دستجانی  حمید  خانم/آقای 
عباس بشناسنامه شماره ۱۸ صادره به شماره 
ملی ۵۴۴9۸۸۱6۴9 – ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰/۰۰ متر مربع 
پلاک ۱9 اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 
محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

مالکیت قربانعلی حسین آبادی

 ۱۴۰۳  /۲/۵  –۱۱67 شماره  رای   -  ۲ ردیف 
-  خانم/آقای  فاطمه بغدادی فرزند شعبان 
بشناسنامه شماره ۸7۰ صادره به شماره ملی 
۰۵۳۲۱۱9۴9۵ – نه و شش دهم شعیر مشاع 
مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  از  
۵6۰۸/۴9 متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در 
بخش  حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه 

نامه عادی از محل مالکیت شعبان بغدادی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۴۴ شماره  رای  ردیف۳- 
رضا  فرزند  حبیبی  زهرا  خانم/آقای    -
ملی  شماره  به  صادره   ۱۰ شماره  بشناسنامه 
 96 از  مشاع  سهم  یک   –  ۰۵۳۳9۲976۸
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 سهم 
به  آن  اعیانی  ثمنیه  بهای  باستثناء  متروکه 
 ۱۳۱7 پلاک  مربع  متر   ۱۵۲6/6 مساحت 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۴۵ شماره  رای  ردیف۴- 
رضا  فرزند  حبیبی  فاطمه  خانم/آقای     -
شماره  به  صادره   7۰ شماره  ۱÷بشناسنامه 
مشاع  سهم  یک   –  ۰۵۳۳۸۸6۵۵۴ ملی 
قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 سهم   96 از 
آن  اعیانی  ثمنیه  بهای  باستثناء  متروکه  باغ 
 ۱۳۱7 پلاک  مربع  متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به 
دو  بخش حومه  در  واقع  اصلی    ۲ از  فرعی 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۴6 شماره  رای   - ردیف۵ 
اله  ولی  فرزند  سعید گنجی  خانم/آقای    -
بشناسنامه شماره ۱99۰ صادره به شماره ملی 
سهم   96 از  ۲/66مشاع   –  ۰۵۳۱۲۵۸۰۸۴
متروکه  باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96
 ۱۳۱7 پلاک  مربع  متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به 
حومه  بخش   در  واقع  اصلی    ۲ از  فرعی 
عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو 
گنجی  عباسعلی  مالکیت  مالکیت  محل  از 

فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۴7 شماره  رای  ردیف6- 
ولی  فرزند  - خانم/آقای غلام رضا گنجی   
اله  بشناسنامه شماره ۱7۸۱ صادره به شماره 
از  ۲سهم مشاع  ملی ۰۵۳۱۲۵۵97۲ – 66/ 
96 سهم 96 شعیر  ششدانگ یک قطعه باغ 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک  
۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۴9 شماره  رای  ردیف7- 
- خانم/آقای محمود رضا گنجی فرزند ولی 
اله بشناسنامه شماره ۱9۸9 صادره به شماره 
از  مشاع  ۲سهم   /66  –  ۰۵۳۱۲۵۸۰76 ملی 
96 سهم 96 شعیر  ششدانگ یک قطعه باغ 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک  
۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰-۱۳۵۰ شماره  رای   - ردیف۸ 
ولی  فرزند  محسن گنجی    خانم/آقای   -
شماره  به  صادره   ۱۲ شماره  بشناسنامه  اله  
ملی ۴۸۴9۴۴7۵۴6 – 66/ ۲سهم مشاع از 
96 سهم 96 شعیر ششدانگ یک قطعه باغ 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک 
۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 -  ۱۴۰۳  /۲/۱۰-۱۳۵۱ شماره  رای  ردیف9- 
ابراهیم  فرزند  گنجی  مصطفی  خانم/آقای 
ملی  شماره  به  صادره   ۲6 شماره  بشناسنامه 
۰۵۳۳66۵۸۳۳ –۱۲سهم مشاع از 96 سهم 
باغ متروکه  96از شعیر ششدانگ یک قطعه 
 ۱۳۱7 پلاک  مربع  متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۵۲ شماره  رای   - ردیف۱۰ 
-  خانم/آقای  مهری گنجی   فرزند میرزاآقا 
ملی  شماره  به  صادره   6۱ شماره  بشناسنامه 
 96 از  مشاع  سهم   ۱/۳۴  –  ۰۵۳۳9۵۸۵۰۴
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر    96 سهم 
به  آن  اعیانی  ثمنیه  بهای  باستثناء  متروکه 
 ۱۳۱7 پلاک  مربع  متر   ۱۵۲6/6 مساحت 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۵۳ رای شماره   - ردیف۱۱ 
فرزند  فیجانی  گنجی  علی  خانم/آقای   -
به  صادره   ۱9۱۴ شماره  بشناسنامه  میرزاآقا 
سهم   ۲/66–  ۴۸۴۸۵۴۱۳۳6 ملی  شماره 
یک  شعیر ششدانگ   96 سهم   96 از  مشاع 
متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به  متروکه  باغ  قطعه 
مربع پلاک ۱۳۱7 فرعی از ۲ اصلی واقع در 
بخش  حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه 
از محل مالکیت عباسعلی گنجی  نامه عادی 

فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰ ردیف۱۲ - رای شماره ۱۳۵۳– 
فرزند  فیجانی  علی گنجی  خانم/آقای     -
به  صادره   ۱9۱۴ شماره  بشناسنامه  میرزاآقا 
سهم   ۲/66–  ۴۸۴۸۵۴۱۳۳6 ملی  شماره 
یک  شعیر ششدانگ   96 سهم   96 از  مشاع 
متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به  متروکه  باغ  قطعه 
مربع پلاک  ۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در 
برابر مبایعه  اراک خریداری  بخش حومه دو 
از محل مالکیت عباسعلی گنجی  نامه عادی 

فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۵۴ شماره  رای  ردیف۱۳- 
فرزند  فیجانی  گنجی  اعظم  خانم/آقای    -
به  صادره   ۳۰ شماره  بشناسنامه  میرزاآقا 
سهم   ۱/۳۴–  ۴۸۴9۴۴۳۰۳6 ملی  شماره 
یک  شعیر ششدانگ   96 سهم   96 از  مشاع 
متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به  متروکه  باغ  قطعه 
مربع پلاک ۱۳۱7 فرعی از ۲ اصلی واقع در 
برابر مبایعه  اراک خریداری  بخش حومه دو 
از محل مالکیت عباسعلی گنجی  نامه عادی 

فیجانی.

ردیف۱۴- رای شماره ۱۳۵۵– ۲/۱۰/ ۱۴۰۳ - 
رضا  فرزند  فیجانی  احمد گنجی  خانم/آقای 
به شماره ملی  بشناسنامه شماره ۳۴ صادره 
۴۸۴9۴۴6۵۲۳ –دو سهم مشاع از 96 سهم 
از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه باغ متروکه 
به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک  ۱۳۱7 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  – رای شماره ۱۳۵6  ردیف۱۵- 
خانم/آقای محمدتقی گنجی فیجانی  فرزند 
بشماره  صادره    ۳7 شناسنامه  بشماره  رضا 
 96 از  دو سهم مشاع   –  ۰۵۳۴۰۰۳۲9۱ ملی 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 از  سهم 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک 
۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳۵7 شماره  رای  ردیف۱6- 
فرزند  فیجانی   گنجی  مرضیه  خانم/آقای 
رضا بشماره شناسنامه 9 صادره  بشماره ملی  
 96 از  مشاع  سهم  یک   –  ۰۵۳۳۸6۸۸7۴
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 از  سهم 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک 
۱۳۱7 فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش  حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰ ردیف۱7- رای شماره ۱۳۵۸ – 
- خانم/آقای مرتضی گنجی فیجانی  فرزند 
رضا بشماره شناسنامه 6۳صادره  بشماره ملی 
۰۵۳۳97۰۲۳7 – دو سهم مشاع از 96 سهم 
از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه باغ متروکه 
 ۱۳۱7 پلاک  مربع  متر   ۱۵۲6/6 مساحت  به 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  – رای شماره ۱۳۵9  ردیف۱۸- 
فرزند  فیجانی   محمد گنجی  خانم/آقای   -
میرزا آقا بشماره شناسنامه 6۰ صادره  بشماره 
ملی  ۰۵۳۳9۵۸۴9۰ – ۲/66 سهم مشاع از 
96 سهم از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه باغ 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک 
۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

ردیف۱9- رای شماره ۱۳6۰ – ۲/۱۰/ ۱۴۰۳ - 
رضا  فرزند  فیجانی  عفت گنجی  خانم/آقای 
بشماره شناسنامه ۲7۰7صادره  بشماره ملی  
 96 از  مشاع  سهم  یک   –  ۴۸۴۸۵۴۸۳6۵
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 از  سهم 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک 
۱۳۱7 فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –  ۱۳6۱ شماره  رای  ردیف۲۰- 
فرزند  فیجانی   نرگس گنجی  خانم/آقای   -
رضا بشماره شناسنامه ۲۳۸۲صادره  بشماره 
از  مشاع  سهم  یک   –  ۴۸۴۸۵۴۵۰۲۱ ملی 
قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 از  سهم   96
آن  اعیانی  ثمنیه  بهای  باستثناء  متروکه  باغ 

به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک  ۱۳۱7 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –  ۱۳6۲ شماره  رای  ردیف۲۱- 
فرزند  فیجانی   گنجی  منیر  خانم/آقای   -
بشماره  ۱999صادره   شناسنامه  بشماره  رضا 
ملی  ۴۸۴۸۵۴۲۱۸9 – یک سهم مشاع از 
قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 از  سهم   96
آن  اعیانی  ثمنیه  بهای  باستثناء  متروکه  باغ 
به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک  ۱۳۱7 
فرعی از ۲  اصلی واقع در بخش  حومه دو 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

ردیف۲۲- رای شماره ۱۳6۳– ۲/۱۰/ ۱۴۰۳ –-- 
خانم/آقای معصومه گنجی فیجانی  فرزند میرزا 
آقا بشماره شناسنامه ۲776صادره  بشماره ملی  
۴۸۴۸۵۴9۰6۱ – ۱/۳۴سهم مشاع از 96 سهم 
از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه باغ متروکه 
پلاک  ۱۳۱7  مربع  متر  مساحت ۱۵۲6/6  به 
دو  حومه  بخش  در  واقع  اصلی    ۲ از  فرعی 
اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل 

مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

 ۱۴۰۳  /۲/۱۰  –۱۳6۴ شماره  رای  ردیف۲۳- 
فیجانی   گنجی  محمدرضا  خانم/آقای   --–
 ۸۲۸۲ شناسنامه  بشماره  آقا  میرزا  فرزند 
 –  ۰۵۳۰6۱۳۸۳۲ ملی   بشماره  صادره  
شعیر   96 از  سهم   96 از  مشاع  ۲/66سهم 
ششدانگ یک قطعه باغ متروکه به مساحت 
از  فرعی   ۱۳۱7 پلاک   مربع  متر   ۱۵۲6/6
اراک  دو  حومه  بخش  در  واقع  اصلی    ۲
محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

ردیف۲۴-  رای شماره ۱۳6۵– ۲/۱۰/ ۱۴۰۳ 
ولی  فرزند  گنجی  ناهید  خانم/آقای   --–
بشماره  صادره    ۲۰۰۰ شناسنامه  بشماره  اله 
ملی ۴۸۴۸۵۴۲۱97–۱/۳6سهم مشاع از 96 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  شعیر   96 از  سهم 
متروکه به مساحت ۱۵۲6/6 متر مربع پلاک 
۱۳۱7 فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش حومه 
دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت عباسعلی گنجی فیجانی.

آگهی ـوضوع ـاده 3 قانون و ـاده 13 آئین ناـه قانون تعیین تکلیف وضعیت نوبت دوم 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی )نوبت 39(

اداـه در صفحه 5
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وزیر نیرو در آخرین نشست خود به عنوان وزیر 
دولت سیزدهم با خبرنگاران، تغییر اقلیم و در 
پی آن »رشد متوسط درجه حرارت« کشور و 
»بالارفتن کمینۀ دمای هوا« و ۲۴ساعته شدن 
فعالیت سیستم های سرمایشی را عامل تشدید 
به گفتۀ   . کرد  عنوان  کشور  برق  مصرف 

با  که  اقلیمی  تغییر  »علی اکبرمجرابیان«، 
اوج گیری دمای هوا در جهان و ایران همراه شده 
رشد  امسال  تابستان  در  شد  موجب  است، 
درصد  به 9  سال  در  درصد  از ۴  برق  مصرف 
افزایش یابد. این در شرایطی است که 9 درصدِ 
 7۰۰۰ معادل  بزرگی  عدد  مگاوات  هزار   ۸۰

دلار  میلیارد   7 به معنی  که  است  مگاوات 
سرمایه گذاری در صنعت نیروگاهی است.

توسط بالای رشد دـایی  ـ
او با اشاره به ارائۀ جداول برنامه ریزی شده و 

گفت:  کشورها،  برخی  در  خاموشی  اعمال 
و  تابستان  پیک  از  موفق  عبور  برای  »ایران 
سراسر  در  بخش ها  همۀ  پایدار  برق  تأمین 
درصد   ۳( خوش بینانه  سناریوی  سه  کشور، 
رشد مصرف(، میانه )۴.۵ درصد رشد مصرف( 
و بدبینانه )6 درصد رشد مصرف( را پیش بینی 

کرد؛ این سناریوها براساس تراز رشد مصرف 
طی ۳۰ تا ۵۰ سال اخیر تحلیل و با آخرین 
فناوری ها تدوین شده است؛ این درحالی است 

که رشد مصرف به 9 درصد رسید.«

محرابیان رشد متوسط درجه حرارت کشور و 
بالارفتن کمینۀ دمای هوا را دو عامل مهم در 
رشد فزایندۀ مصرف برق عنوان کرد و گفت: 
با  برابر  امسال  مرداد  دمایی  رشد  »متوسط 
شرایطی  در  این  یافته.  افزایش  درجه   ۲.6
است که با هر یک درجه افزایش دمای هوا، 
افزوده  مگاوات   ۱۸۰۰ برق،  میزان مصرف  به 
می شود. در سال های گذشته زمانی که دمای 
هوا مثلًا در شب و ساعات غیر اوج بار کاهش 
می یافت، اگر سیستم سرمایشی کولر گازی 
اگر  اتوماتیک خاموش می شد و  به طور  بود، 
کند،  دور  روی  قرارگرفتن  با  بود،  آبی  کولر 
اما  می یافت.  کاهش  برق  و  آب  مصرف 
هوای  دمای  بالارفتن کمینۀ  با  درحال حاضر 
خاموش  سرمایشی  سیستم های  کشور، 
نمی شود و مصرف برق افزایش قابل توجهی 
می یابد. در شرایط عادی و کمینۀ دمای هوا، 
انتظار می رود سیستم های سرمایشی طی ۱۲ 
ساعت عصر و شب در حالت کند و خاموش 
شاخص،  این  بالارفتن  با  اما  گیرد،  قرار 
کولرهای آبی و گازی به صورت ۲۴ساعته فعال 
هستند که با افزایش مصرف آب و برق همراه 

است.«

ز ندارد  ناترازی ترـ
انرژی،  در  »ناترازی  داد:  ادامه  محرابیان 
به دلیل عدم تعادل در موضوع اقتصاد است. 
عمل  خودرو  ترمز  مثل  ناترازی  کفۀ  در  نرخ 
کشورهای  در  برق  مصرف  مدیریت  می کند. 
توسعه یافته از طریق قیمت گذاری اوج مصرف 
دنبال می شود؛ به گونه ای که قیمت انرژی در 
ساعات اوج مصرف بعضاً از شش سِنت در 
شرایط عادی تا دو دلار افزایش می یابد و این 
به صورت  مصرف کنندگان  می شود  سبب  امر 
خودکار مصرف خود را کاهش دهند. این امر 
به پایداری شبکۀ برق کمک می کند و در اوج 
بار مصرف، صنایع انرژی در کشورهایی مانند 
کانادا، میزان مصرف خود را ۵۰ درصد کاهش 
می دهند. تأمین برق صنایع با استفاده از این 
صورت  عالی  بسیار  سال جاری،  در  امکان 
از  بسیاری  آینده،  سال  اینکه  نکته  گرفت. 
نیروگاه های خودتأمین صنایع، وارد مدار تولید 

می شود.«

صنعتی  شهرک های  تعطیلات  او،  به  گفتۀ 

منتقل  روزهای هفته  به سایر  به جای جمعه 
شد که این امر تأثیر قابل توجهی در مدیریت 
انرژی در زمان پیک مصرف داشت:  مصرف 
»قانون تحویل حجمی آب به کشاورزان، ۴۰ 
نیرو  وزارت  و  شده  مصوب  که  است  سال 
کند.  اقدام  زمینه  این  در  است  مکلف 
براین اساس، یک سامانۀ هوشمند دوسویه با 
آب  و  شد  ایجاد  هوشمند  کنتور  از  استفاده 
بهره برداری  پروانۀ  معادل  کشاورز،  هر  برای 
موضوع  این  به  باید  می شود.  داده  تحویل 
توجه شود که میزان بارندگی ایران در مقایسه 
با شاخص متوسط جهان، یک سوم است. در 
این شرایط تلاش شد طی سه سال با اجرای 
و  آن ها  پیشبرد  در  تسریع  پروژه ها،  به موقع 
بهره گیری از پروژه های اضطراری، تأمین آب 

برای همۀ هموطنان با آرامش صورت گیرد.«

 تعجیل در برداشت آب
بزرگ ترین  افتتاح  به  اشاره  با  همچنین  او 
آب شیرین کن غیرساحلی در مدت زمان کمتر 
از هشت ماه با ظرفیت ۱۰۰ هزار مترمکعب در 
در  افزود:  سیستان وبلوچستان،  در  شبانه روز 
اینجا لازم است یاد و خاطرۀ شهید خدمت، 
»شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی« را برای 
بزرگ ترین  افتتاح  برای  مجدانه  پیگیری 
بداریم.  گرامی  غیرساحلی  آب شیرین کن 
با  خوزستان  در  آب شیرین کن  بزرگ ترین 
افتتاح  آمادۀ  مترمکعب،  هزار   ۲۲ ظرفیت 
شرب  آب  تأمین  برای  نمی توانیم  ما  است. 
کشور  تصمیم  منتظر  سیستان،  منطقۀ 
افغانستان باشیم؛ این کار در منطقه ای که تا 
صدها کیلومتر آن طرف تر، دسترسی به منابع 
آب پایدار وجود ندارد، عاقلانه نیست. حقابۀ 
هیرمند حق مسلم و درست ایران است و پای 
است که  این  مهم  نکتۀ  اما  ایستاده ایم،  آن 
یک  تصمیم  به  را  مردم  زندگی  نمی توانیم 

حکومت گره بزنیم.«

»براین اساس،  داد:  توضیح  زمینه  این  در  او 
برای تأمین آب منطقۀ سیستان، در سه لایه 
دشت  در  آبخوان  عمق  شد.  تعریف  طرح 
سیستان بسیار بالاست و آب آن شورتر از آب 
باید  نخست  مرحلۀ  در  و  است  خزر  دریای 
تبدیل  زندگی  و  حیات  آب  به  را  آب  همین 
کنیم. در این راستا، ۱۵۰ حلقه چاه عمیق به 
شد.  حفر  طولانی  فواصل  در  متر   ۳۵۰ عمق 
این پروژه با سرعت قابل توجه عملیاتی شد؛ 
به  امروز  آن  اجرایی  پیشرفت  که  به طوری 

بیش از ۵۰ درصد رسیده است.«

پس از ناامیدی کامل دولت از تأمین حقابۀ ایران از سوی طالبان، وزارت نیرو به فکر منابع داخلی افتاد

نسخۀ حفر چاه برای تامین آب شرب سیستان
صد و پنجاه حلقه چاه عمیق به عمق ۳۵۰ متر، در فواصل طولانی در دشت سیستان حفر شد که آبی شورتر از خزر 

برداشت می کند و باید دوباره شیرین سازی شود

|پیام ـا| »برای تأـین آب ـنطقۀ سیستان، از سوی وزارت نیرو سه لایه طرح تعریف شده است.« این خبری بود که وزیر نیروی 
دولت سیزدـم در آخرین نشست خود با خبرنگاران آن را اعلام کرد. »علی اکبر ـحرابیان« با اعلام این خبر توضیح داد: »عمق 
آبخوان در دشت سیستان بسیار بالاست و آب آن شورتر از آب دریای خزر است و در ـرحلۀ نخست باید ـمین آب را به آب حیات 
و زندگی تبدیل کنیم.« به گفتۀ ـحرابیان، 150 حلقه چاه عمیق به عمق 350 ـتر در فواصل طولانی حفر شد: »این پروژه با سرعت 
قابل توجه عملیاتی شد؛ به طوری که پیشرفت اجرایی آن اـروز به بیش از 50 درصد رسیده است.« بااین حال، ـیچ توضیحی از 
ارزیابی ـحیط زیستی یا ـطالعۀ اثرات برداشت آب از ـنابعی که اـکان تجدید آن ـا فقط طی قرن ـای ـتوالی وجود دارد، اعلام 

نشده است.

|  
آنا

  |

وزیر نیرو: حقابۀ هیرمند حق 
مسلم و درست ایران است و 
پای آن ایستاده ایم، اما نکتۀ 
مهم این است که نمی توانیم 

زندگی مردم را به تصمیم یک 
حکومت گره بزنیم

 –۱۵۸۸ شماره  رای  ردیف۲۵- 
۲/۱7/ ۱۴۰۳ –  خانم/آقای منصور 
بشماره  علی   فرزند  فر  آزموده 
به  کدملی   صادره   ۵۱۱ شناسنامه 
یک  ششدانگ   –۰۵۳۲۸۴۳۲۱۵
 ۲۰۵۱/۸۱ مساحت  به  باغ  قطعه 
از  فرعی   ۵۵6 پلاک   مربع  متر 
۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک مالکیت برابر 

سند مشاعی متقاضی.

 / –خانم   ۱۴۰۳  /۲/۱7  –۱۵9۰ شماره  رای  ردیف۲6- 
بشماره  آقا  میرزا  فرزند  خانی  شمسی  حسین  آقای 
 –۰۵۳۲۲۸۵۰۵۰ به  کدملی   صادره    7۵۱ شناسنامه 
متر   76۰/۳۰ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
اراک  دو  حومه  بخش  در  واقع  اصلی  پلاک۱۴  مربع 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

احمد نظم آبادی.

خانم   –  ۱۴۰۳  /۲/9  –۱۵9۲ شماره  رای  ردیف۲7- 
بشماره  حسن  فرزند  جولائی   ابوالفضل  /قای  
 ۰۵۳۲۲۳9۵۱۲ ملی  به شماره  6۲۳ صادره  شناسنامه 
 ۱۵6۵/7۵ مساحت  به  باغ   قطعه  یک  ششدانگ   –
اراک  دو  بخش  در  واقع  اصلی   ۲۳ پلاک   مربع  متر 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

محمد حسین آبادی.

۱۴۰۳ – خانم  ردیف۲۸- رای شماره ۱۵9۴ – ۲/۱7/ 
/ آقای امیر ذوالفعلی فرزند منصور بشماره شناسنامه 
۵۱ صادره به شماره ملی ۰۵۳۴۱۸6۸۲۳ – ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت۱۱۱/۴6 متر مربع پلاک 
۱۸ فرعی از۱6۰۲ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

باقری. خلیل 

 / خانم   ۱۴۰۳  /۲/۱7  –۱۵96 شماره  رای  ردیف۲9- 
آقای زهرا السادات حسینی فرزند سیداحمد  بشماره 
 ۰۵۵9۰6۴۴۱۱ ملی  بشماره  ۱79صادره  شناسنامه  
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   –
بخش  در  واقع  ۲۳اصلی  پلاک  مربع  متر   ۲9۲۴/۵7
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  حومه 

محل مالکیت حبیب اله بغدادی.

فرزاد  آقای   ۱۴۰۳  /۲/۲۰  –۱7۱9 رای شماره  ردیف۳۰- 
۳9۳صادره  شناسنامه   بشماره  حسین  فرزند  ملکی 
بشماره ملی ۰۵۳۲۲۵۸۸۳۵ - ششدانگ یک قطعه باغ 
محصور به مساحت ۵69/۰۰ متر مربع پلاک ۳6 اصلی 
واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت روح اله محمد طالبی.

ردیف۳۱- رای شماره ۱7۲۲– ۲/۲۰/ ۱۴۰۳ - خانم /
بشماره  اله    بگم  فرزند  محمدرضا کشوری    آقای  
شناسنامه  77۸ صادره بشماره ملی ۳9۳۰6۲۲۲۳۸– 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 9۸۳/۰۰ 
حومه  بخش  در  واقع  اصلی   ۳6 پلاک  مربع  متر 
محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو 

مالکیت روح اله محمد طالبی.

۱۴۰۳ -خانم /  ردیف۳۲- رای شماره ۱7۲۵– ۲/۲۰/ 
بشماره  محمد  فرزند  انجیرکی  کریمی  سوسن  آقای 
 –۰۵۳۲9۲۸۱۸۰ ملی  بشماره  صادره   ۴۴۳ شناسنامه 
مساحت  به  محصور  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
بخش  در  واقع  ۲۸اصلی  پلاک  مربع  متر   ۳۵۲/۴۳
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  حومه 

محل مالکیت جهانبخش حاجی آبادی.

۱۴۰۳ خانم/  /۲/۲۲- ۱76۳ رای شماره   - ردیف۳۳ 
بشماره شناسنامه   فرزند حیدر  بغدادی  آقای  حسین 
9 صادره بشماره ملی ۰۵۳۴۰9۳۰۲7– ششدانگ یک 
پلاک  مربع  متر   ۱۲9/96 مساحت  به  ساختمان  باب 
خریداری  اراک  دو  حومه  بخش  در  واقع  ۴6۲۱اصلی 
علی  محمد  مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر 

گودرزی.

خانم/  ۱۴۰۳  /۲/۲۲-۱76۵ شماره  رای   - ردیف۳۴ 
بشماره  غلامحسین  فرزند  احمدی  محمدرضا  آقای 
 –  ۰۵۳۳9۵۳۸7۱ ملی  بشماره  صادره  شناسنامه۱7 
متر   ۵۰6/۳ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
اراک  دو  حومه  بخش  در  واقع  ۱۴اصلی  پلاک  مربع  
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

احمدی. غلامحسین 

خانم/  ۱۴۰۳  /۲/۲۲  –۱766 شماره  رای  ردیف۳۵- 
بشماره  غلامحسین  فرزند  احمدی  رضا  محمد  آقای 
 –  ۰۵۳۳9۵۳۸7۱ شناسنامه۱7  صادره بشماره ملی 
متر   ۸۸۱/۱۰ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
مربع پلاک۱۴اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری 
غلامحسین  مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر 

احمدی.

خانم/  ۱۴۰۳  /۲/۲۲  –۱767 شماره  رای  ردیف۳6- 
آقای وحید بنی آدم فرزند عسگر بشماره شناسنامه۲۴  
دانگ  سه   –  ۵9۳9969۲۸۳ ملی  بشماره  صادره 
مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  از  مشاع 
۱  اصلی واقع در  ۱۰۱/7۰متر مربع پلاک۱9۴ فرعی از 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  بخش 

محل مالکیت رمضان ریحانی کرهرودی.

خانم/  ۱۴۰۳  /۲/۲۲–  ۱769 شماره  رای  ردیف۳7- 
بشماره  عسگر  فرزند  آدم  بنی  حمیدرضا  آقای 
–  ۵9۳997۲۸۱۰ ملی  بشماره  صادره  شناسنامه۴  
به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه 
اصلی   ۱ از  فرعی  مربع پلاک۱9۴  ۱۰۱/7۰متر  مساحت 
نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  بخش  در  واقع 

عادی از محل مالکیت رمضان ریحانی کرهرودی.

–  ۱۴۰۳  /۲/۲۳  –  ۱۸۰۰ شماره  رای  ردیف۳۸- 
سید  فرزند  حسینی  میر  محسن  سید  آقای   / خانم 
بشماره  صادره   ۵۴ شناسنامه  شماره  به  ابوالفضل 
ملی۰6۲۱۳6766۴– ششدانگ یک باب ساختمان  به 
مساحت 6۴/9۱ متر مربع پلاک ۴۴۳ اصلی واقع در 

بخش دو اراک مالکیت برابر سند مشاعی متقاضی.

۱۴۰۳ خانم / ردیف۳9- رای شماره ۱۸9۲ – ۲/۲۴/ 
شناسنامه  بشماره  اله  ولی  فرزند  آذرنصرالهی   آقای 
۰6۲۱7۰۴۲۰۲ – ششدانگ یک  ۱۵صادره بشماره ملی 
پلاک  مربع  متر  به مساحت ۱۳۲/۳۴  باب ساختمان 
۱۱۸9 فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش حومه  دو اراک 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

بختیاری. محمد 

ردیف۴۰- رای شماره ۱۸9۴ – ۲/۲۴/ ۱۴۰۳ – خانم/ 
بشماره  احمد   فرزند  راد    اطمینان  محسن  آقای 
 ۰۵۳۳۰7۴۴۳6 ملی  بشماره  ۲7۱صادره  شناسنامه 
متر   9۴۲/9۴ مساحت  به  باغ   قطعه  ششدانگ   –
مربع پلاک  ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

هاشم شمسی خانی.

ردیف۴۱- رای شماره ۱9۲7 – ۲/۲۵/ ۱۴۰۳ – خانم/ 
بشماره  عیسی  فرزند  گیو   جوانشیر  حمید  آقای 
 –  ۰6۵۲۱۲۳۱9۸ ملی  بشماره  صادره   ۱۰ شناسنامه 
متر   ۱۳۴۵/۰۵ مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
مربع پلاک ۲۳  اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

بغدادی. محمود 

خانم   –  ۱۴۰۳  /۲/۲۵  –۱9۲۸ شماره  رای  ردیف۴۲- 
بشماره  ابوالفضل  فرزند  فرد   لطیفی  فاطمه  /آقای 
 –  ۰۵۳۴۵۸۲۸77 ملی  بشماره  صادره   ۲6 شناسنامه 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۱/9۴ متر 
بخش  در  واقع  اصلی    ۴6۲۵ الی   ۴6۲۱ پلاک  مربع 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  حومه 

محل مالکیت لطف اله غزنوی. 

۱۴۰۳ –خانم/   /۲/۲6  –۱9۴۸ رای شماره  ردیف۴۳- 
آقای سمیه ابراهیمی  فرزند محمد بشماره شناسنامه 
۸ صادره بشماره ملی 6۱7979۳6۲۱ – ششدانگ یک 
پلاک   مربع  متر   ۱۲7۲ به مساحت  باغ محصور  قطعه 
برابر  خریداری  اراک  دو  بخش  در  واقع  اصلی    ۲۵
مبایعه نامه عادی از محل مالکیت عزت اله سلیمانی

خانم/  ۱۴۰۳  /۲/۲6  –  ۱9۴9 شماره  رای  ردیف۴۴- 
بشماره شناسنامه  عادل  فرزند  مظاهری   مولود  آقای 
6۸7 صادره بشماره ملی  ۰۵۳۲۱۰۵۰79 – ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مساحت ۱۱۸۱/7۵ متر مربع پلاک 
برابر  خریداری  اراک  دو  بخش  در  واقع  اصلی    ۲۳
صادقیه  اسداله  مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه 

خلج.  

 –  ۱۴۰۳  /۲/۲7  –۱977 شماره  رای  ردیف۴۵- 
محمد  فرزند سید  نسرین خسروی     آقای   / خانم 
ملی  بشماره  صادره   ۱۰6۴ شناسنامه  بشماره  صادق 
۰۵۳۰۸۲۴۳۵۳ – ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
در  واقع  اصلی   ۱۴ پلاک  مربع  ۲7۰متر  مساحت  به 
از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  بخش 

محل مالکیت علی اکبر مقصودی.

خانم/   –  ۱۴۰۲  /۳/۵  –۲۲۱۸ شماره  رای  ردیف۴6- 
آقای رضا بهرامی فرزند محمد ولی بشماره شناسنامه 
۴۲۱9۵۴۲7۸7– ششدانگ  ملی  بشماره  صادره   ۳6۲
یک قطعه باغ محصور به مساحت 9۴۵متر مربع پلاک 
خریداری  اراک  دو  حومه  بخش  در  واقع  اصلی    ۲۳
برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت محمد حسین 

آبادی فرزند علی.

ردیف۴7- رای شماره ۲۲۲۰– ۳/۵/ ۱۴۰۳ خانم/آقای  
کبری خانمحمدی  فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۱ 
صادره بشماره ملی ۰۵۳۳6۸۵۴۰۰ – ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۱69/۰۲ متر مربع پلاک ۴۵۰۴  
مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  بخش  در  واقع  اصلی 
امراله  و  صوفی  نجفعلی  مالکیت  محل  از  عادی  نامه 

عزیزی و یعقوب شریفی.

خانم/  ۱۴۰۳  /۳/۱۳  –۲۴۸۳ شماره  رای  ردیف۴۸- 
آقای محمود مختاری  فرزند محمد بشماره شناسنامه 
ششدانگ    –  ۰6۲۱6۴7۵۵۱ ملی  بشماره  صادره   ۲9
مربع  ۲۵۲/۱۸متر  مساحت  به  ساختمان  باب  یک 
اراک  دو  حومه  بخش   در  واقع  اصلی   ۳۵ پلاک  
محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری  مالکیت 

مالکیت هاشم سلطانی

خانم/  ۱۴۰۳  /۳/۱۳  –۲۴۸۵ شماره  رای  ردیف۴9- 
شناسنامه  بشماره  عباس  فرزند  ساعت   نرگس  آقای 
۱9۳۵ صادره بشماره ملی ۰6۲۰۸7۴7۳۲  –  ششدانگ 
به مساحت 9۲7/۴6 مترمربع  باغ محصور  یک قطعه 
حومه  بخش  در  واقع  اصلی   ۲۳ از  فرعی   ۵6 پلاک  
دو اراک مالکیت خریداری برابر مبایعه نامه عادی از 

محل مالکیت هیبت اله حسین آبادی

    آرای اصلاحی

و   –  ۱۴۰۲/۱۲/۲۰  -6۳۲۵ شماره   رای  ردیف۱ 
اصلاحی ۱967- ۲/۲7/ ۱۴۰۳ خانم/آقای سید هادی 
ابراهیمی فرزند سید محمد جعفر  بشماره شناسنامه 
۱۴۱۵ صادره بشماره ملی ۰6۲۰۱۰۱۱۴۸ –  یک و نیم 
به مساحت  باب گاراژ  از  ششدانگ یک  دانگ مشاع 
۲۰9۲/۳7 متر مربع پلاک ۲۲۴۱ فرعی از ۱ اصلی واقع 
نامه  مبایعه  برابر  خریداری  اراک  دو  حومه  بخش  در 

عادی از محل مالکیت احمد اکبری 

ردیف۲ رای شماره  ۳۰۸7 - ۱۴۰۲/۸/6 – و اصلاحی 
آبادی   احمد  جواد  /آقای  خانم   ۱۴۰۳  /۲/۳۰  -۲۰7۲
بشماره  صادره   ۱9۳ شناسنامه  بشماره  جعفر   فرزند 
از  ششدانگ  دانگ مشاع  ۰۵۳۰۸۱۲۵۴۱ – سه  ملی 
 ۲96۸۲/۱۵ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اراک  دو  بخش  در  واقع  اصلی   ۲۸ پلاک  مربع  متر 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

جعفر آقا احمد آبادی.

ردیف۳ - رای شماره ۳۰۸۵– ۸/6/ ۱۴۰۲ و اصلاحی 
احمد  پور  قاسم  /آقای  ۱۴۰۳/۲/۳۰ – خانم   – ۲۰76
بشماره  صادره   ۸۱۱ شناسنامه  بشماره  جعفر  فرزند 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه    –۰۵۳۲۰۲97۲۰ ملی 
 ۲9۱۸۸/۳۵ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
اراک  دو  بخش  در  واقع  اصلی   ۲۸ پلاک  مربع  متر 
مالکیت  محل  از  عادی  نامه  مبایعه  برابر  خریداری 

جعفرآقا احمد آبادی.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

نطقه دو اراک  رییس ثبت ـ
 علی اکبر اسماعیلی
شناسه آگهی: 1755763
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)آگهیارزیابیکیفی03-32(

ان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری ـناقصه )خرید  شرکت گاز استان کرـ
تدارکات  از طریق ساـانه  به شماره 2003093164000047  الی 160 ـتر ـکعبی(  رگلاتور 10 
راحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل  الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه ـ
اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتناـه جهت سایر ـراحل ـناقصه، از طریق درگاه 
ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواـد 
شد لازم است ـناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، ـراحل ثبت نام در سایت ـذکور و 

دریافت گواـی اـضای الکترونیکی را جهت شرکت در ـناقصه ـحقق سازند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.16

روابطعمومیشرکتگازاستانکرمان

تاریخ انتشار فراخوان در ساـانه تاریخ 1403/05/15 ـی باشد.
اطلاعات و اسناد ـناقصه عموـی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتناـه از 

طریق ساـانه ستاد به ـناقصه گران ارسال خواـد شد.
ـهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 1403/05/23

 ـهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 1403/06/06
ان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه راه ادیب با چهارراه شعبانیه  شرکت گاز استان کرـ

شماره تماس: 31326000-034 شماره فکس: 034-33239661
اطلاعات تماس ساـانه ستاد جهت انجام ـراحل عضویت در ساـانه:

ـرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

کعبی( تر ـ )خرید رگلاتور 10 الی 160 ـ
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اجرا )روز(
۱۲۰

تاریخ چاپ 

نوبت اول
۲۰۰۳۰9۳۱6۴۰۰۰۰۴7کد فراخوان۱۴۰۳/۰۵/۱۵

دوتعداد مرحله
تاریخ چاپ 

نوبت دوم
۱۴۰۳/۰۵/۱6

مبلغ تضمین 

)ریال(
۱6/6۳۰/۰۰۰/۰۰۰

نوبت دوم

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان

)سهامی خاص(

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدـات ـورد نیاز خود را به شرح ذیل به استناد قانون برگزاری ـناقصات، از طریق برگزاری ـناقصه عموـی 
یک ـرحله ای از ـحل اعتبار عمرانی طرح ـای استانی" با ـشخصات و شرایط ـندرج در اسناد از طریق ساـانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکار واجد 
شرایط واگذار نماید کلیه ـراحل برگزاری ـناقصه از دریافت اسناد ـناقصه تا ارائه پیشنهاد ـناقصه گران و بازگشایی پاکت ـا از طریق درگاه ساـانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواـد شد. لذا تقاضا ـی شود پس از نشر آگهی ، به ساـانه فوق ـراجعه و پس از طی ـراحل ـندرج در ساـانه 
، اقدام به شرکت در ـناقصه نمایند و پیمانکاران ـی بایست جهت شرکت در ـناقصه، اسناد را از طریق ساـانه ـذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف) به صورت 

فیزیکی( در تاریخ ـقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزاـی ـی باشد، اقدام نمایند.
ی باشد. ناقصه ساـانه بصورت الکترونیکی در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات) ب ، ج ( به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزاـی ـ ضمنا علاوه بر ارائه اسناد ـ

 ـحل تحویل اسناد ـناقصه: اـور تدارکات شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر 
تلفن : 31282204-31282203- 077  

انقضاء ـدت و  از  به پیشنهادـای فاقد اـضا، ـشروط، ـخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
اثر داده نخواـد شد. ساعت ـقرر در فراخوان واصل ـی،شود ـطلقاً ترتیب 

سایر اطلاعات و جزییات ـربوط در اسناد ـناقصه ـندرج است.
ان ـدیریت برناـه  پیمانکارانی حائز شرایط ـیباشند که دارای حداقل رتبه 5 نیرو از سازـ
و بودجه کشور و دارای گواـی صلاحیت ایمنی از اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.

ان فروش اسناد ـناقصه: 1403/5/20 الی 1403/5/24  زـ

مدیرامورتدارکاتوقراردادها-شرکتتوزیعنیرویبرقاستانبوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.16       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.17
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کد فراخوان ساـانه ـوضوع ـناقصه ) استانی (ـناقصه
ستاد

ـبلغ تضمین ریال )ضمانت 
عتبر( ناـه بانکی ـ

تاریخ و ساعت ارسال 
پاکات از طریق ساـانه

تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات 
ـناقصه از طریق ساـانه

۴۰۳/۳۰ م ن۱

نیرو رسانی ، توسعه ، اصلاح و بهینه سازی و رفع ضعف 
ولتاژ و تعدیل بار شبکه های توزیع نیروی برق شامل 

تهیه و تامین مصالح ، حمل ، ساخت و نصب تجهیزات 
جهت پروژه توسعه روستایی غرب برازجان) مرحله اول( 

استانی سال ۱۴۰۳ - مدیریت برق برازجان

۲۰۰۳۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰66۲.۱7۳.۸۰۰.۰۰۰
۱۴۰۳.۰6.۰۳

ساعت ۸
۱۴۰۳.۰۳.۰۳
ساعت۸:۳۰

نوبت اول

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

رودبار جنوب
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   ۱۳
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۱9۰79۰۰۰۴۸۱- ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جنوب  رودبار 
شناسنامه  بشماره  موسی  فرزند  سنجری  ماندانا  خانم 
۵۳6۰۰۸۸۴6۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی 
اصلی  از۱9۰  به مساحت ۴99 مترمربع پلاک ۱۱۱۰ فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱9۰ اصلی قطعه سه 
واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام بخش ۴6 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای قاسم سالمی فرزند حسن 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763651

نوبت اول 

)سهامیخاص(

قزوین

تیپ  خودرو  ایران  سواری  خودروی  سبز  برگ 
شماره  به    ١4٠٣ TARA TU5P-MT6ـدل 
شاسی:  شماره  و   187B0109631 ـوتور: 
پلاک  شماره  به   NAAY11H5ARDD72732
79 ایران ٢٩٧ ن ٨4 به نام خانم فاطمه سلیمی 
باشد اعتبار ساقط ـی  درجه  از  و  ـفقود گردیده 

آگهیمفقودی

 خراسان رضوی

اصحاب  با  در نشست خبری  باقرزاده شهردار مشهد  سمیه 
رسانه گفت: مشهد، مرکز اطلاع رسانی و خبررسانی اصلی در 

کشور است.
محمدرضا قلندرشریف ضمن تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: 
این روز به ما یادآوری می کند که مرکز اطلاع رسانی و خبررسانی 
اصلی کشور، مشهد است و این را باید بگوییم که در حوزه های 
در حوزه  اطلاع رسانی  و  رسانه  اصحاب  خبری، خبرگزاری ها، 
فضای مجازی و حقیقی مخاطب رسانه های مشهد به دلیل 

تعداد زیاد مخاطب، سرآمد هستند.
 قلندرشریف خاطرنشان کرد: تقریباً ۱۵ ماه است که مسئولیت 
در شهرداری مشهد را بر عهده گرفتم؛ بسیار خوشحالم هرچند 
که این مسئولیت سنگین و سخت است، اما تمام لحظات آن 

شیرین است.
او ادامه داد: بنده اولین شهردار مشهد از بدنه شهرداری بودم و 

مدیران خود را نیز از همین بدنه انتخاب کرده ام.
اتمام پروژه های نیمه تمام، اولویت مدیریت شهری است

انجام شده  تاکنون  زیادی  پروژه های  مشهد گفت:   شهردار 
است، ما بایستی موضوعات را برای مدیریت شهری به گونه ای 
تا  شود  ایجاد  مناسب  زیرساخت  که  کنیم  برنامه ریزی 

ریل گذاری برای خدمات بعدی باشد.
بر  پروژه  زیادی  تعداد  کرد:  اضافه  قلندرشریف  محمدرضا 
زمین مانده و زخم های متعددی بر پیکر شهر بود که مغفول 

مانده بود؛ تعداد زیادی از پروژه های ناتمام به اتمام رسید.
قلندرشریف افزود: زیرا پروژه های زمین مانده، علاوه بر زخم بر 
پیکره شهر، نارضایتی مردم را به دنبال داشتند؛ هر لحظه که 

سعی  و  می شد  سنگین  پروژه  اتمام  هزینه  می گذشت 
می کردیم به هر روش شده تامین اعتبار کرده و پروژه را به 

اتمام برسانیم.
او تصریح کرد: در هر معاونت کارویژه ای تعریف شده است و 
رکوردهایی در هر حوزه وجود دارد؛ خیلی ها ریسک ورود به این 

موضوع را درگذشته نداشتند.
 شهردار مشهد خاطرنشان کرد: پروژه هایی که به اتمام رسید؛ 
شامل مجموعه آبی شهید قربانی، بوستان ۲۳ هکتاری برکت، 
تقاطع چهارسطحی آزادگان، دوربرگردان پیامبر اعظم )ع(، دو 
بانوان  بوستان  پردیس   ،۵6 و   ۵۵ آتش نشانی  ایستگاه 

کوهسنگی و وکیل آباد و... بود.
 شهردار مشهد در خصوص پروژه های حوزه پسماند اظهار کرد: 
پروژه های متعددی در این حوزه با همکاری شهرداری و بخش 
خصوصی شکل گرفته است؛ در بخش تبدیل مواد، در مرکز 

بازیافت شهرداری، اقدامات قابل توجهی در حال انجام است.
ایستگاه های سنجش هوا در یک  یادآور شد:  قلندرشریف 
سال گذشته در سطح شهر راه اندازی شده و در حال حاضر 
و  تردد  با  اداره محیط زیست شهرداری  در  ما  نیز همکاران 
توقیف  به  اقدام  راهور  پلیس  همراه  به  در شهر  گشت زنی 

خودروهای دودزا می کنند.
او گفت: موضوع تشویق مردم به استفاده از اپلیکیشن های 
جمع آوری زباله های خشک از درب منازل در اولویت قرار گرفته 
است؛ در حال حاضر اپلیکیشن های آنلاین جمع آوری پسماند، 
دارای ۴۰۰ هزار کاربر است و تلاش می شود این عدد تا پایان 

دوره ششم به 6۰۰ هزار کاربر افزایش پیدا کند.

شهردار مشهد: 

اولین شهردار مشهد هستم که از بدنه شهرداری بودم

صادقی مقدم - فرماندار یزد گفت: حذف نسیه فروشی و جلوگیری از به کارگیری اتباع 
بیگانه، افزایش رضایت مردمی در بازار میوه و تره بار را به دنبال دارد. سید محمدرضا 
مدرسی " در جلسه ساماندهی بازار میوه و تره بار این شهرستان بر لزوم برخورد قاطع با 
واحدهای بدون مجوز و ارتقای کیفیت خدمات در این صنف تأکید کرد. او همچنین بر 
ضرورت حذف نسیه فروشی در میادین میوه و تره بار و جلوگیری از به کارگیری اتباع 
بیگانه به عنوان عوامل موثر در کاهش قیمت و افزایش رضایت مردمی تأکید کرد. 
فرماندار یزد در این جلسه با اشاره به مشکلات موجود در بازار میوه و تره بار از جمله وجود 
واحدهای بدون مجوز و نسیه فروشی در میادین بر ضرورت هماهنگی بین بخشی برای 
حل این مشکلات تأکید و بر نقش مهم اتاق اصناف در همکاری برای ساماندهی این 
اقتصادی  امور  دفتر هماهنگی  مدیرکل  پاکدل  اشاره کرد. همچنین محمدرضا  بازار 
استانداری در این جلسه به اهمیت ارتقای کیفیت خدمات در بازار میوه و تره بار اشاره 
کرد و بر لزوم نظارت دقیق بر پروانه کسب واحدهای صنفی تأکید کرد. همچنین رئیس 
اتاق اصناف یزد نیز ضمن تشکر از حضور فرماندار و سایر مسئولین، بر آمادگی کامل 
اتاق اصناف برای همکاری در اجرای طرح های ساماندهی بازار اشاره کرد. نسیه فروشی 
)مراجعه خریداران عمده و فاقد مجوز به میادین میوه و تره بار و خرید اقلام بدون 

پرداخت وجه نقد( و فروش نقدی اقلام به اقشار مردم است.

سعیده ناصری - معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از اتمام عملیات 
اجرایی احداث موکب احمد بن موسی )ع( در مرز شلمچه تا پایان سال ۱۴۰۳ خبر داد 
و گفت: این مجموعه خدماتی، فرهنگی و رفاهی دائمی جهت خدمت به زوار حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( طبق مصوبه شورای اسلامی شهر در مرز شلمچه در حال احداث 
است. روح الله خوشبخت از اتمام عملیات اجرایی احداث موکب احمد بن موسی )ع( در 
مرز شلمچه تا پایان سال ۱۴۰۳ خبر داد. او ادامه داد: این مجموعه خدماتی، فرهنگی و 
رفاهی دائمی جهت خدمت به زوار حضرت اباعبدالله الحسین )ع( طبق مصوبه شورای 
اسلامی شهر شیراز در مرز شلمچه در حال احداث است. معاون شهردار شیراز با بیان اینکه 
پیش بینی می شود کلیه عملیات اجرایی موکب حضرت احمد بن موسی )ع( تا پایان 
سال ۱۴۰۳ به پایان برسد، اضافه کرد: این مجموعه شامل دو سوله به ابعاد هزار مترمربع 
جهت استراحتگاه زوار آقایان و بانوان و دو سوله خدام زن و مرد به ابعاد ۲۰۰ مترمربع 
است. خوشبخت اضافه کرد: همچنین این مجموعه شامل سوله آشپزخانه به وسعت ۲7۰ 
مترمربع و سوله اداری و درمانی در دوطبقه به زیربنای ۳۱۵ مترمربع است که از این 

سوله ها به صورت موقت به منظور استراحت گاه زوار زنانه و مردانه بهره برداری می شود.
او ادامه داد: هم اکنون جهت احداث این موکب پنج هزار مترمربع محوطه سازی شده و 

عملیات دیواری گذاری پیرامونی نیز در حال اتمام است.

زینب قلی پور - آب منطقه ای گیلان با صدور اطلاعیه ای از کلیه مالکین چاه های 
آب فاقد پروانه بهره برداری خواست تا هر چه سریع تر نسبت به تعیین تکلیف 

چاه های خود اقدام کنند.
گیلان،  منطقه ای  آب  سهامی  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به  نوبری:  مهناز 
معاونت حفاظت و بهره برداری از منابع آب این شرکت اطلاعیه مهمی خطاب به 
مالکین چاه های آب فاقد پروانه بهره برداری صادر نمود. در این اطلاعیه آمده 
است. در راستای اجرایی نمودن قانون تعیین تکلیف چاه های آب فاقد پروانه 
پروانه کشاورزی شناسایی شده  فاقد  از کلیه مالکین چاه های آب  کشاورزی 
وزارت نیرو دعوت به عمل می آید با مراجعه به امورهای منابع آب شرکت سهامی 
در  شده  یاد  چاه های  تکلیف  تعیین  درخواست  ثبت  با  منطقه ای گیلان،  آب 
سامانه ساماب از طریق مراجعه به دفاتر پستی سراسر استان نسبت به تعیین 
اقدام نمایند. بدیهی است در صورت  بهره برداری آب  تکلیف و دریافت پروانه 
عدم مراجعه مالکین چاه های فاقد پروانه بهره برداری آب کشاورزی، به منظور 
تعیین تکلیف چاه های یاد شده این شرکت با پیگیری قضایی نسبت به انسداد 

چاه های مذکور اقدام می کند.

 تاکید فرماندار یزد بر ضرورت حذف 
نسیه فروشی در میادین میوه و تره بار

احداث موکب احمد بن موسی )ع( 
در مرز شلمچه تا پایان سال

 تعیین تکلیف کلیه مالکین چاه های 
آب فاقد پروانه بهره برداری

| یزد | |  فارس | |  گیلان |

و  راه  وزیر   - عباس نژاد  بلوچستان،  و  سیستان 
شهرسازی از اتصال راه آهن چابهار زاهدان به بندر شهید 
در  بذرپاش  مهرداد  داد.  پایان سال خبر  تا  بهشتی 
صفحه خود در فضای مجازی نوشت: با تزریق منابع 
مالی مناسب به کلان پروژه کریدوری چابهار - زاهدان 
تا پایان سال این مسیر ریلی راهبردی شمال - جنوب 
بهشتی چابهار  بین المللی شهید  و  ترانزیتی  بندر  به 
متصل می شود. وزیر راه و شهرسازی پیش ازاین نیز از 
تزریق منابع مالی به پروژه های ریلی و سرعت گرفتن 
آن ها خبر داده بود که راه آهن چابهار به زاهدان و راه آهن 
اردبیل - میانه از جمله این پروژه هاست. پیش ازاین 
در  امسال  خردادماه   ۱۱ روز  شهرسازی  و  راه  وزیر 
گفت وگو با ایرنا گفته بود: بهره برداری از پروژه ریلی 
چابهار - زاهدان - میلک - سرخس، چابهار را به قطب 
بسیار مهم اقتصادی و تبدیل به یک نگین راهبردی، 
به  زاهدان  قطعه  البته  می کند،  منطقه  در  ترانزیتی 
خاش حدود یک و نیم سال گذشته در دولت سیزدهم 

به بهره برداری رسیده است.

تا  چابهار  از  بعدی ۴۵۰ کیلومتر  محور  داد:  ادامه  او 
محدوده خاش است که تاکنون منابع خوبی به این 
پروژه تزریق شده و به زودی نیز منابع جدیدی به آن 

تعلق می گیرد تا کار با سرعت بیشتری انجام شود.
تاکید  نیز  شهید  رئیس جمهور  عنوان کرد:  بذرپاش 
داشته تا پایان سال ۱۴۰۳ این محور راهبردی باید به 
بهره برداری برسد، در همین راستا قطعات شمالی از 
خراسان  تا  زاهدان  ازیک طرف،  میلک  تا  زاهدان 
جنوبی از سوی دیگر کار این پروژه به سمت خراسان 
مرکزی و منطقه سرخس در ۱6 جبهه کاری در حال 

انجام است.
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: قطعاً با این اقدام 
چابهار تبدیل به قطب بسیار مهم و یک نگین راهبردی 
- ترانزیتی در منطقه دارد و سیستان و بلوچستان 
اصلی ترین تاثیر مستقیم اقتصادی در حوزه عملیات 
اقدام سیستان و  گسترده ترانزیتی را می بیند. این 
بلوچستان را به یکی از شاهراه های اصلی تردد کالاهای 

ترانزیتی در منطقه تبدیل می کند.

دفتر  مدیرکل   - عباس نژاد  بلوچستان،  و  سیستان   
استانداری  اشتغال  و  سرمایه گذاری  امور  هماهنگی 
طرح  هشت  اکنون  هم  بلوچستان گفت:  و  سیستان 
پرورش ماهی در قفس با سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد ریال 
در سواحل استان در حال اجراست. بتول دانش شهرکی 
افزود: این طرح های با تولید ۲۵ هزار تن در سال در 
مناطق بریس، رمین، بیردف و پزم چابهار در حال انجام 
است. او استفاده از ظرفیت آب دریا، استفاده نکردن از آب 
آب  محدودیت های  باتوجه به  طرح  این  در  شیرین 
شیرین، نداشتن نیاز به سرمایه گذاری سنگین و ثابت، 
تا ۱۰ماهه، طعم  دوره هشت  در  مناسب ماهی ها  رشد 
خوب ماهی و بازارپسندی را از مهم ترین مزایای پرورش 
ماهی در قفس عنوان کرد و گفت: تولید بالا نسبت به 
ثابت  پایین بودن هزینه های  پرورشی،  سایر روش های 
و  تنوع گونه ای  و  متداول  روش های  سایر  به  نسبت 
همچنین امکان استفاده از گونه های مختلف پرورشی در 

قفس از دیگر مزایای پرورش ماهی در قفس است.

اشتغال  و  امور سرمایه گذاری  دفتر هماهنگی  مدیرکل 
استانداری سیستان و بلوچستان با اشاره به ظرفیت های 
خوب و مستعد پرورش ماهی در قفس اظهار کرد: بدون 
سال  شعار  از  بهره گیری  با  استان  این  سواحل  شک 
می تواند در بازه زمانی چند ساله پیش رو جهش تولید 

خوبی در زمینه پرورش ماهی در قفس ایجاد کند.
از  حاصل  فرآورده های  تولید  طرح  همچنین  او گفت: 
پرورش جلبک دریایی با سرمایه گذاری ۱۱ هزار میلیارد 
رودیک شهرستان  اراضی دشت  از  در ۸7 هکتار  ریال 

دشتیاری در حال انجام است.
 شهرکی ادامه داد: این طرح با پیشرفت فیزیکی ۵۰ 

درصد در حال تکمیل مراحل نهایی خود است.
معیشت  و  اقتصاد  ازآنجایی که  کرد:  خاطرنشان  او 
با  است،  وابسته  دریا  به  ساحل نشین  مردم 
سرمایه گذاری در حوزه های شیلاتی به ویژه آبزی پروری 
می توان به ارزآوری، ایجاد معیشت و اشتغال پایدار 

مردم منطقه کمک کرد.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد: 

اتصال راه آهن چابهار - زاهدان به بندر شهید بهشتی

 سرمایه گذاری ۱۰ میلیارد تومانی پرورش ماهی در سیستان و بلوچستان

مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
سرمایه گذاری و اشتغال 

استانداری سیستان
 و بلوچستان: هم اکنون 

هشت طرح پرورش ماهی 
در قفس با سرمایه گذاری 

۱۰۰ میلیارد ریال در سواحل 
استان در حال اجراست

وزیر راه و شهرسازی از اتصال 
راه آهن چابهار زاهدان به بندر شهید 

بهشتی تا پایان سال خبر داد

آمادگی ۱۶ مجتمع 
سیستان و بلوچستان 
برای میزبانی اربعین 

مدیرکل   - عباس نژاد  بلوچستان،  و   سیستان 
و  سیستان  جاده ای  حمل ونقل  و  راهداری 
بلوچستان از آمادگی ۱6 مجتمع خدماتی رفاهی 
بین راهی برای خدمت رسانی هر چه بهتر به زائران 

اربعین حسینی )ع( خبر داد.
و  راهداری  کل  اداره  روابط عمومی  گزارش  به   
حمل ونقل جاده ای سیستان و بلوچستان ایوب 
کرد با اشاره به نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی 
و اعزام زائرین از داخل استان و همچنین ورود 
مشتاقان به زیارت حضرت اباعبدالله الحسین )ع( 
مجتمع   ۱6 داشت:  اظهار  پاکستان  کشور  از 
خدماتی رفاهی بین راهی استان در مسیر تردد 
زائران اربعین حسینی قرار گرفته و در محورهای 
مواصلاتی زاهدان - میرجاوه، زاهدان - کرمان و 
زوار  به  خدمات  ارائه  آماده  نهبندان   - زاهدان 
به منظور  مجموعه ها  این  افزود:  او  هستند. 
فراهم کردن آسایش و رفاه بیشتر برای رانندگان و 
مسافران از طریق ارائه خدمات متمرکز و مناسب، 
جلوگیری از پراکندگی واحدهای خدماتی در طول 
جاده ها و تمرکز در یک مکان، تسهیل نظارت، 
ارتقای سطح ایمنی جاده ها، کاهش مزاحمت های 
ترافیکی و سوانح جاده ای، دسترسی رانندگان و 

مسافران به شکل گرفته است.
 مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای سیستان 
و بلوچستان تصریح کرد: کارشناسان این اداره کل 
به صورت مستمر از مجتمع های خدماتی رفاهی 
بین راهی فعال استان بازدید داشته اند که باتوجه به 
نزدیک شدن به ایام اربعین برای نظارت بیشتر بر 
مجتمع ها  از  بازدید  تعداد  مراکز،  این  عملکرد 

افزایش یافته است.

برگزاری دومین 
نمایشگاه »فن نما« با 
حضور ۳۰ سرمایه گذار

اصفهان، بهمن توکلی فرد - معاون برنامه ریزی و 
اصفهان گفت:  شهردار  انسانی  سرمایه  توسعه 
دومین نمایشگاه فن نما با حضور ۳۰ سرمایه گذار 
و صندوق مالی از دهم تا سیزدهم مهرماه سال 
جاری برگزار می شود. به گزارش رسیده از اداره 
سعید  اصفهان،  شهرداری  رسانه ای  ارتباطات 
ابراهیمی با اعلام این خبر گفت: دومین نمایشگاه 
»فن نما« با شعار »برای وصل کردن آمدیم« و با 
هدف ارزش آفرینی و روایت کارآمدی از زنجیره 
مسائل،  حل  در  فناوری  و  نوآوری  شبکه 
به هم رسانی و کنار هم قراردادن عناصر زیست بوم 
فناوری و امید آفرینی به ویژه در میان نوجوانان و 
جوانان از دهم تا سیزدهم مهرماه سال جاری در 
روز  اینکه  اعلام  با  او  می شود.  برگزار  اصفهان 
متخصصان  بازدید  برای  نمایشگاه  نخست 
اختصاص یافته است، افزود: در این نمایشگاه 
نوبنیاد در حوزه های  استارتاپ های  و  شرکت ها 
مختلف و همچنین صنایع و دستگاه های بزرگ 
مالی،  صندوق های  نوآور،  سازمان های  اجرایی، 
شرکت های خلاق و شتاب دهنده ها حضور دارند.

انسانی  توسعه سرمایه  و  برنامه ریزی  معاون   
شهردار اصفهان از افزایش حضور سرمایه گذاران و 
صندوق های مالی در این نمایشگاه نسبت به دوره 
نخست آن خبر داد و گفت: در دوره نخست ۲۰ 
سرمایه گذار و صندوق مالی در نمایشگاه فن نما 
حضور یافتند که در این دوره به ۳۰ سرمایه گذار و 

صندوق مالی افزایش یافته است.
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 البرز

منصوریار - رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: 
به  تالاب صالحیه  کشور سند حدنگاری  در  اولین بار  برای 
سازمان  تولیت  با  فقره   ۱۱ در  هکتار  هزار   ۱6 مساحت 

محیط زیست صادر شد.
 به نقل از دادگستری البرز، آیین رونمایی از سند تالاب 
صالحیه و انتقال آن به اداره کل محیط زیست استان البرز 
کار  و  تلاش  ماه ها  از  پس  بیت المال  از  نمایندگی  به 
سالن  محل  در  قضایی  دستگاه  پیگیری  با  تخصصی 
جلسات حوزه ریاست دادگستری کل استان البرز با حضور 
املاک کشور،  و  ثبت اسناد  سازمان  رئیس  بابایی  حسن 
مدیرکل حفاظت و احیای تالاب ها در سازمان محیط زیست، 
مدیرکل دفتر حقوقی و امور مجلس سازمان محیط زیست، 
دبیر ستاد ملی سیاست گذاری و هماهنگی مدیریت مقابله 
با گردوغبار، اعضای شورای حفظ حقوق بیت المال در امور 
اراضی و منابع طبیعی استان و جمعی از مدیران قضایی و 

اجرایی استان البرز برگزار شد.
 حسن بابایی رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در 
و  اسلامی  انقلاب  مراسم ضمن گرامیداشت شهدای  این 

هنیه  اسماعیل  شهید  کرد:  اظهار  مقاومت،  محور  شهدای 
مظلومانه به دست باند تبهکار و جنایت کار صهیونیست به 

درجه رفیع شهادت رسید.
 رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: امروز در 
منابع  و  اراضی  امور  در  بیت المال  حقوق  حفظ  شورای 
طبیعی استان البرز شاهد که اتفاق بسیار خوب در حوزه 
بحث های زیست محیطی بودیم. تالاب صالحیه که ۱6 هزار 
هکتار آن در محدوده استان البرز قرار دارد به دلیل اینکه 
چندین  داشت  حفاظتی  مسائل  به  توجه  و  احیا  نیازمند 
و  شد  مطرح  بیت المال  حقوق  حفظ  شورای  در  جلسه 

اقدامات کارشناسی خوبی انجام شد.
او افزود: در نهایت برای اولین بار در کشور سند حدنگاری 
با  فقره   ۱۱ در  هکتار  هزار   ۱6 مساحت  به  صالحیه  تالاب 
شاهد  امروز  و  شد  صادر  محیط زیست  سازمان  تولیت 
رونمایی از سند تالاب بودیم مقرر شده است که کارگروهی 
جلساتی  تا  دهیم  تشکیل  ثبت اسناد  سازمان  در  را 
به صورت مستمر با منابع طبیعی و سازمان محیط زیست 

داشته باشیم.

صدور نخستین سند تالاب ها در کشور

صادقی مقدم - استاندار یزد با اشاره به آغاز اجرای طرح سفیران سلامت روان )مشاوره 
و مددکاری( در استان گفت: در این طرح 6 دستگاه اجرایی استان، مسئولیت فراهم سازی 
بسترهای مشاوره و مددکاری و تسهیلگری را بر عهده دارند.  " مهران فاطمی " در نشست 
شورای اجتماعی استان افزود: فاز مقدماتی طرح در بازه سه ماهه و در ۲ محله آسیب پذیر 
و پرخطر اجرا و پس از ارزیابی به سایر محلات تسری پیدا می کند. او اظهار کرد: در 
امداد،  انتظامی، کمیته  نیروی  ظرفیت های  از  طرح  این  هزینه های  راستای کاهش 
بهزیستی، علوم پزشکی، خانه بهداشت کارگری و غیره استفاده شود. فاطمی در ادامه بر 
ضرورت غربالگری، تداوم طرح و برقراری ارتباط موثر با افراد تا رسیدن به شرایط پایدار 
و همچنین درنظرگرفتن سیستم ارزیابی در راستای تعیین میزان اثرگذاری طرح سفیران 
سلامت روان در کاهش آسیب های اجتماعی تاکید کرد.او با بیان اینکه طرح سفیران 
سلامت روان نباید از ابتدا به صورت گسترده اجرا شود، تصریح کرد: براین اساس فاز 
مقدماتی طرح در دو محله از محلات آسیب پذیر و پرخطر در بازه سه ماه اجرا و پس از 
ارزیابی به سایر محلات تسری پیدا کند. استاندار یزد با اشاره به لزوم برنامه ریزی جهت 
اجتماعی  دفتر  اعتبارات  حداقل  با  روان  سلامت  سفیران  طرح  هزینه های  پوشش 
به صورت گام به گام  نکات مذکور  اساس  بر  این طرح  اجرای  فرایند  استانداری گفت: 
شفاف سازی، محلات هدفمند مشخص و در نهایت گزارش اقدامات هر دستگاه ارائه شود

 بهرامجردی - مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان از تحویل ۳۸ میلیون مترمکعب گاز 
طبیعی به جایگاه های سوخت CNG استان در سه ماه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، محمدرضا سلیمانی در تشریح خبر 
 CNG فوق افزود: در سه ماه نخست امسال مجموع مصرف گاز طبیعی در 79 جایگاه

استان ۳۸ میلیون مترمکعب بوده است.
او بیان کرد: در حال حاضر باتوجه به پراکندگی استقرار جایگاه های CNG، تامین 
و توزیع سوخت این جایگاه ها مطابق نیاز استان، یکی از خدمات مستمر شرکت 
گاز است که در راستای ایجاد رضایتمندی مشترکین به صورت منظم و بدون وقفه 

انجام می شود.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان عنوان کرد: گاز طبیعی یکی از پاک ترین سوخت ها 
به شمار می رود که به دلیل انتشار بسیار کم آلودگی، به عنوان سوخت سبز معروف شده 

و جایگزین بسیار مناسبی برای بنزین محسوب می شود.
سلیمانی در پایان گفت: آگاهی مردم از مزایای اقتصادی و صیانت از محیط زیست در 
استفاده از گاز طبیعی نسبت به سایر سوخت های فسیلی موجب شده تا در بخش های 

مختلف از جمله حمل ونقل شاهد افزایش مصرف گاز به عنوان سوخت اصلی باشیم.

بهمن توکلی فرد - مدیرعامل آبفا استان اصفهان از احداث پکیج تصفیه خانه آب 
مجتمع ۲۱ روستای پادنای سمیرم خبر داد و گفت: ۴ هزار خانوار با جمعیت ۱۳ هزار 
نفر تحت پوشش این طرح قرار می گیرند. حسین اکبریان هزینه اجرای این پروژه را 
۲۰۰ میلیارد ریال از محل تامین اعتبار عمرانی - جاری عنوان کرد و افزود: منبع تامین 
آب این مجتمع در حال حاضر یک چشمه با ظرفیت ۵۰ لیتر در ثانیه و برای اجرای این 
طرح ۵۰۰ متر خط انتقال اجرا شده است. او بیان کرد: فاز اضطراری تصفیه خانه آب این 
مجتمع در خردادماه سال جاری به بهره برداری رسید و پیش بینی می شود احداث پکیج 

تصفیه خانه نیز در کمتر از یک ماه دیگر، در اوایل شهریورماه به بهره برداری برسد.
 مدیرعامل آبفا استان اصفهان ارتقا کمی و کیفی آب شرب روستاهای سمیرم را از 
اهداف این پروژه اعلام کرد و اظهار داشت: تامین آب شرب سالم و پایدار و در نتیجه 

بهبود کیفیت زندگی و توسعه پایدار از رویکردهای اصلی شرکت آبفا استان است.
 گفتنی است اجرای خط انتقال و احداث مخزن ۳۰۰ مترمکعبی نورآباد و اجرای خط 
روستاهای  شبکه  اصلاح  و  مترمکعبی کیفته گیوسین   ۵۰۰ مخزن  احداث  انتقال، 
اسلام آباد و موروک از طرح های دیگری است که در منطقه سمیرم در حال اجرا است 

و تا شهریورماه به بهره برداری می رسد.

  ورود ۶ دستگاه اجرایی یزد
 به طرح سفیران سلامت روان

مصرف ۳۸ میلیون مترمکعب گاز 
در جایگاه های CNG استان کرمان

  احداث پکیج تصفیه خانه آب 
مجتمع ۲۱ روستای پادنای سمیرم

|  یزد | ان | | کرـ | اصفهان |

 آبرسانی ۶۸ روستای 
خراسان جنوبی تا 

هفته دولت 
 خراسان جنوبی، کرمانی - معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی گفت: تا 
هفته دولت امسال 6۸ روستای استان در قالب 
۲۳ پروژه آبرسانی از آب شرب سالم و بهداشتی 

برخوردار می شوند.
آبرسانی  جهاد  قرارگاه  در  عباس زاده  علیرضا   
جهاد  طرح  اول  فاز  افزود:  استان  روستایی 
آبرسانی شامل آبرسانی به ۱۱۵ روستا با دو هزار 
و ۵6۰ میلیارد ریال اعتبار از مهر سال ۱۴۰۰ در 

استان آغاز شده است.
او ادامه داد: طرح جهاد آبرسانی به روستاهای 
حال  در  پروژه   ۴9 قالب  در  جنوبی  خراسان 
اجراست و ۱۱ هزار و 9۱۴ نفر جمعیت روستایی 

استان را شامل می شود.
معاون استاندار با تاکید بر اینکه دهه فجر سال 
شدند،  آبرسانی  استان  روستای   6۵ گذشته 
دولت  هفته  طرح های  افتتاح  با  شد:  متذکر 
امسال، تعدادی از روستاهای دیگر نیز در کنار 
طرح جهاد آبرسانی، از آب شرب سالم برخوردار 
اینکه حدود ۵۰۰  بیان  با  می شوند. عباس زاده 
روستای استان با تانکر و به صورت سیار آبرسانی 
با  روستایی  در  چنانچه  اضافه کرد:  می شود، 
همکاری  فاضلاب  و  آب  و شرکت  پیمانکاران 

نشود، پروژه در روستاهای دیگر آغاز می شود.
او تاکید کرد: مسئله آب، مدیریت و کنترل آن 
برای استان کم آب ما خیلی اهمیت دارد، اگر 
قرار است روستاها از آب شرب برخوردار شوند 
باید نهایت همکاری را با مجموعه دستگاه های 

اجرایی مربوطه داشته باشند.
به گفته او اولویت های آبرسانی در قالب طرح 
جهاد آبرسانی به روستاهای استان اعلام شده 
است؛ اما باید کانون های جمعیتی و روستاهای 

پرجمعیت در اولویت قرار بگیرند.
 معاون استاندار با ذکر این نکته که در برخی 
روستاها از جمله تیغدر و قومنجان قاین حدود 
سه هزار نفر جمعیت ساکن هستند که با تنش 
آبی مواجه هستند، گفت: در قالب طرح جهاد 
شرب  آب  از  روستاها  این  به زودی  آبرسانی 

پایدار برخوردار می شوند.

خراسان شمالی، فهیمه صدقی - مدیرعامل شرکت گاز 
استان خراسان شمالی گفت: در سه ماهه ابتدایی سال 
جاری ۴ هزار نفر ساعت آموزش در شرکت گاز برگزار 
شده است. سید محمود هاشمی با بیان این مطلب 
آموزشی  نیازهای  به  پاسخ  راستای  در  داشت:  اظهار 
کارکنان در سال جاری ۴ هزار و ۴7۴ نفر ساعت دوره 
آموزشی در قالب ۱6 دوره آموزشی به صورت حضوری در 
و  بهبود مدیریت، عمومی  رسته های مختلف شغلی، 
فرهنگی برگزار شده است.او تصریح کرد: وجود نیروهای 
جوان و باانگیزه در سطح استان، مسئولان حوزه آموزش 
را بر آن داشت تا با برگزاری دوره های آموزشی هدفمند و 
بخش های  در  شاغل  جهت کارکنان  برنامه ریزی شده 
مختلف به رسالت خویش عمل کنند که این امر باعث 
ارتقای سرانه آموزشی کارکنان نسبت به سال قبل شد. 
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی با اعلام این 
هدف  با  دوره ها  این  اجرای  داشت:  اظهار  خبر 
و  تعالی  و  بهره وری کارکنان  افزایش  و  توانمندسازی 
پیشرفت سازمان برگزار شد. او با اشاره به اهمیت و 
نقش آموزش و توانمندسازی منابع انسانی در پویایی 

سازمان و لزوم اثربخشی این دوره ها و تنوع کلاس های 
آموزشی برگزار شده در طول سال گذشته افزود: این 
رشته ها شامل: آشنایی با اتوماسیون اداری، کمک های 
اولیه مقدماتی، ایمنی بهداشت محیط زیست عمومی، 
اداری،  مکاتبات  و  نگارش  آیین  ارتباطی،  مهارت های 
حفاظت اسناد و گفتار، امنیت در شبکه های اجتماعی و 
حراستی(،  همکاران  )ویژه  هوشمند  دستگاه های 
پیشرفته،  کاتدی  حفاظت  انرژی،  منابع  ایزولاسیون 
ایمنی  مدیریت  سیستم  لوله،  خطوط  پوشش دهی 
فرایند psm، خبرنویسی در روابط عمومی، روابط زوجین، 
سمینار حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، سمینار 
متداول  آسیب های  و  مقررات  قوانین،  با  آشنایی 
دستگاه های اجرایی بوده که توانست بخشی از نیازها و 
خواسته های آموزشی کارکنان شاغل در این بخش را 
خراسان  استان  شرکت گاز  مدیرعامل  سازد.  برآورده 
شمالی توسعه آموزش را از ارکان مهم هر سازمانی عنوان 
و  آموزش  امر  به  اهتمام  و تصریح کرد: خوشبختانه 
توسعه دانش و توانایی های علمی در این شرکت به 

فرهنگ سازمانی تبدیل شده است.

 برگزاری ساعات آموزشی برای ۴ هزار نفر در شرکت گاز خراسان شمالی

مدیرعامل شرکت گاز استان 
خراسان شمالی: در سه ماهه 

ابتدایی سال جاری ۴ هزار نفر 
ساعت آموزش در شرکت گاز برگزار 

شده است

پیام  ایران

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۰۲۰۰۲7۸6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضائی فر فرزند داود بشماره 
شناسنامه ۲ شماره ملی ۳۰۳۱۵6۰۸76 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۸۴.۲ 
متر مربع پلاک ۱77 فرعی از۲9- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲9- اصلی قطعه یک واقع در 
عباس آباد بلوار حافظ شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم مریم حمزه ای  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756423

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۰۲۰۰۲۵۴6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه امیری فرزند کریم بشماره شناسنامه ۲۳۵ شماره ملی 
۲99۲9۰۵۰97 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۳۰6.7 مترمربع پلاک ۵۵۳ 
فرعی از ۲۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۲۱- اصلی قطعه یک واقع در علی آباد بلوار 
حافظ شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی : 1756420

نوبت دوم نوبت دوم 

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۰۲۰۰۲66۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا خوروش فرزند حسین 
بشماره شناسنامه ۱7۵ شماره ملی ۳۱6۱۰۲۰۵6۱ صادره از کهنوج در ششدانگ زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت ۲967 مترمربع پلاک 96 فرعی از ۱۲-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲- اصلی 
قطعه یک واقع در اختیارآباد سر کهن شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد دانشمند وزیری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756409

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱9۰۰۲۰۱۰۸۰۳  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فخری رشیدی فرزند رسول بشماره شناسنامه ۵۱ 
صادره از حاجی آباد در یک باب خانه به مساحت  ۲۳۵.7 مترمربع پلاک ۱۸69  فرعی از ۱۵7-اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵7- اصلی قطعه ۲ بخش ۴6 کرمان  واقع در شهر فاریاب محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756407

اننوبت دوم نوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱9۰۰۲۰۱۰7۸۴ هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ماهرخ خدادادی کوه شاهی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۲676 شماره ملی ۳۴79۲۲7۱7۱ 
صادره از سرگز در یک باب خانه  به مساحت ۳۱9.7 مترمربع پلاک ۴۲ فرعی از۱۵6- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵6- اصلی قطعه دو واقع در ریحان آباد شهر فاریاب محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی : 1756404

نوبت دوم 

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۱۱۲ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  احمد شهریاری 
سرحدی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸9۵ شماره ملی ۳۱6۰۸7۱99۱ صادره از کهنوج در یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان جهت تجمیع با پلاک ۲۲۲ فرعی از ۳9-اصلی  به مساحت ۳۱.۳ متر 
مربع پلاک ۲۳۰ فرعی از۳9- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از ۳9- اصلی قطعه یک 
واقع در ناصر آباد شهر کهنوج  خریداری از مالک رسمی آقای احمد اسکندری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص - رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج  
شناسه آگهی: 1756400

اننوبت دوم  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱9۰۰۲۰۱۰۰۳9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسلام احمدی وفا فرزند 
احمد بشماره شناسنامه ۳۴۳۲ شماره ملی ۳۱6۰۴7۱۴۵۴ صادره از کهنوج در یک باب خانه 
به مساحت ۴۰7.۰۳ مترمربع پلاک ۱66۰ فرعی از ۴97- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۵ فرعی از ۴97- اصلی قطعه چهار واقع در نورک اباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6
علی رحمانی خالص -  رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1756411

نوبت دوم 

ان  اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک کهنوج اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱9۰۰۲۰۱۰۵۴6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه حیدری فرزند ابراهیم 
بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۲۳6۸۱9 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
۱۲6متر مربع پلاک ۲۳۴۰ فرعی از ۳-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه 
یک واقع در خیابان شهید مصطفی خمینی شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
اسکندری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱6

علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان کهنوج  . شناسه آگهی: 1756410

نوبت دوم 

اده 13 آئین ناـه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان ـای  اده 3 قانون  و ـ وضوع ـ آگهی ـ
فاقد سند رسمی 

ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۸۲۰۰۰۲۴۳ هیات  برابر 
تصرفات  ریگان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر سابقی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۴ صادره از ریگان در 
ششدانگ  باغ به مساحت ۳۱9۲.7۰ مترمربع پلاک ۱۳ فرعی از ۴9۲۲ اصلی واقع در شهرستان گنبکی روستای 
شهاب آباد بخش ۳۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای موسی سابقی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6 - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱

بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و اـلاک ریگان
شناسه آگهی: 1764494 - م الف: 2

نوبت اول 

اده 13 آئین ناـه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  اده 3 قانون و ـ وضوع ـ آگهی ـ
سند رسمی

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۸۲۰۰۰۲۴۲  برابر 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ریگان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اکبر سابقی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۴ صادره از ریگان در ششدانگ  باغ به 
مساحت ۲۴۸۲.۱۵ مترمربع پلاک ۱۲ فرعی از ۴9۲۲ اصلی واقع در شهرستان گنبکی روستای شهاب آباد بخش 
۳۲ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای موسی سابقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6 - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱
بهروز برایی نژاد - رییس ثبت اسناد و اـلاک ریگان
شناسه آگهی: 1764494 - م الف: 1

نوبت اول 

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
وضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ـیات ـ
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱9۰۱۲۰۱۲۱۴۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان 
کرامت یزدانی فر فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۱ 
صادره از بردسیر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۵۳۰9/۴۱ مترمربع از پلاک ۱۵6۲ اصلی واقع در سیرجان 
چهار گنبد روستای سیروئیه بخش ۳۸ کرمان از محل 

مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۱6 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۳۱

سعید نظری
 رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764730

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

جیرفت
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند 
و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳6۰۳۱9۰۱۴۰۰۵۴9۸  - ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
کمالی فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۳۸۸۵ صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی به مساحت 
اصلی مفروز  از۱۲۳۵-  ۴۲77.۸۱ مترمربع پلاک- فرعی 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۱۲۳۵- اصلی قطعه 6 

واقع در اراضی انجیر بازوییه دلفارد جیرفت بخش ۳۴ کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرضا کمالی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ـحمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی: 1764894

نوبت اول نوبت اول 

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
وضوع قانون تعیین تکلیف  ـیات ـ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   ۱۴۰۳6۰۳۱9۰۱۲۰۰۳7۲7 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بشماره شناسنامه  علی  فرزند  امیررضا محمدی  آقای 
یک  ششدانگ  در  سیرجان  از  صادره   ۳۰6۰۵9۱۵۴7
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴6۵/9۵ مترمربع از 
پلاک ۱۱۰۲ اصلی واقع در سیرجان خرم آباد بخش ۳6 

کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا گلزاری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  رسید، ظرف مدت یک 
نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۵.۱6 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۵.۳۱

سعید نظری
رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1764819

ان اداره کل ثبت اسناد و اـلاک استان کرـ
لک  اداره ثبت اسناد و اـلاک حوزه ثبت ـ

رودبار جنوب
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
 ۳ ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
برابر رای  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  ثبتی و 
هیات   ۱۴۰۳/۰۳/۰7  -  ۰7-۱۴۰۳6۰۳۱9۰79۰۰۰۵۸۱ شماره 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بشماره  لطف الله  فرزند  سعیدآبادی  لطافت  صولت  آقای 
شناسنامه 6۰۸ صادره از رودبار در  یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱7۴۸۰ متر مربع پلاک ۳۲۵ فرعی از۱9۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱9۵ اصلی قطعه سه واقع در  

رودبار جنوب روستای سعیدآباد بخش ۴6 کرمان خریداری 
از ورثه لطف الله لطافت سعیدآبادی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

ایوب عابد زاده 
رئیس اداره ثبت اسناد و اـلاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1763604

ان ثبت اسناد و اـلاک کشورنوبت اول نوبت اول  سازـ
اداره کل ثبت اسنادواـلاک استان 

ـرکزی
اده 120 آیین ناـه  آگهی تبصره 3 ـ

قانون ثبت
خانم صدیقه شاه حسینی احدی از وراث مرحوم 
درخواست صدور سند سهم  شاه حسینی  علی 
الارثی خود از پلاک ۵9۳ اصلی واقع در بخش 
نموده  را  تفرش  شهرستان  اراک  ثبت  دوازده 
پلاک  مالکیت  سند  که  داشته  اعلام  و  است 
مزبور نزد خانم زهرا شاه حسینی زوجه )مرحوم 
علی  وراث  از  احدی  حسینی  شاه  رضا  محمد 
شاه حسینی( می باشد لذا طی اخطاریه شماره 
سپری   ۱۴۰۳.۰۴.۱۴ مورخ   ۲7.۱۴۰۳.۱۸6۵
شدن مدت قانونی آن و عدم ارائه سند مالکیت 
مراتب به استناد تبصره ۳ ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت و بخشنامه های صادره یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میگردد 
سند  وجود  یا  معامله  انجام  مدعی  کسی  هر 
مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتبا با مدارک مثبته تسلیم نماید و این 
آگهی در یک نوبت در روزنامه پیام ما چاپ و 

منتشر خواهد شد
تاریخ انتشار:۱۴۰۳.۰۵.۱6

سرپرست ثبت تفرش - ـعزی نیا
شناسه آگهی:1764175 



۲9۰۸ پیاپی  شماره  بیستم       سال       ۱۴۰۳ مرداد   ۱6 سه شنبه   

payamema.adv@gmail.com :ایمیل سازمان آگهی ها
Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema
www.payamema.ir @payamema

کارگاه های آموزشی و رویداد:  داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

امور استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 0۲۱-۲8۴۲۱9۱0

شماره نمابر: ۷۱0۵ 0۲۱-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

امور آگهی ها: عرفانه بهرامجردی
090۵۲8۱۲۵۵9 
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روزنامه سیاسی – اجتماعی
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: 

 روح الله خدیشی 
سردبیر: امین شول سیرجانی

مشاور سردبیر: حمیدرضا میرزاده

دبیر تحریریه: فریبا نباتی
 مدیر هنری: تیوا صمدیان  

 عکس: یاسر خدیشی )دبیر(
محیط زیست و منابع طبیعی: 

فاطمه باباخانی)دبیر(، فروغ فکری 

انرژی، کشاورزی و جامعه محلی:
ستاره حجتی )دبیر( 

 اجتماعی و شهر: شیما وزوایی
صفحه آخر: صدف سرداری

صفحه آرایی: ندا صفاریان، علی اکبرزاده

 آنلاین و شبکه های اجتماعی: حمزه سلمانی
دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

ویراستار: فرح ابوطالبی
رتبه روزنامه پیام ما : ۲

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده
و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 
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خشکی و مرگ »تالاب گاوخونی« در جنوب شرقی استان اصفهان، کانونی از گردوغبار بسیار خطرناک آلوده به سموم و فلزات سنگین تشکیل داده است. تالاب گاوخونی در 
بحرانی ترین وضعیت خود قرار دارد؛ گستره ای آبی که سال ها زندگی می بخشیده، در فلات مرکزی ایران به یک چالش جدی برای اصفهان تبدیل شده است. این تالاب در سال 

۱۳۵۴ در اجلاس بین المللی رامسر به ثبت رسید و نام آن در فهرست تالاب های بین المللی جهان قرار گرفته است.

عکاس: علی آذر - باشگاه خبرنگاران جوان

»معصومه باقری« داور بین المللی تکواندو ایران، دیروز عازم 
المپیک  بازی های  دورۀ  سی وسومین  در  تا  شد  پاریس 
قضاوت کند. باقری نخستین داور زن ایرانی است که افتخار 
حضور در المپیک را پیدا کرده است. به گزارش ایرنا، پیش تر 
»مرجان تیموری« برای قضاوت در بازی های پارالمپیک، از 
سوی اتحادیۀ جهانی تکواندو دعوت شده بود. سی وسومین 
دورۀ بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از پنجم مرداد آغاز و 

تا ۲۱ همین ماه ادامه دارد. 

نمایش »ریش آبی« که بازخوانی از رمان »ریش آبی« نوشتۀ 
»امیلی بوتوم« و ترجمۀ »ویدا سامعی« است، با کارگردانی 
»آروند دشت آرای« از روز یکشنبه ۱۴ مرداد، اجرای عمومی خود 
را در سالن »کُرهال« پردیس تئاتر و موسیقی »باغ کتاب« آغاز 
کرد. به گزارش ایلنا، در این اثر نمایشی که توسط »مارین ون 
»ستاره  سیاحی«،  »کاظم  است،  شده  دراماتورژی  هولک« 
پسیانی«، »خسرو پسیانی« و »پریسا شاه ولیان« به ایفای 
نقش می پردازند. در خلاصۀ داستان »ریش آبی« چنین آمده 
است: دن المیریو مردی نجیب زاده و ثروتمند اسپانیایی است 
که شهرتی مخوف دارد. او از بین مستاجران، یک زن را به عنوان 
هم خانه انتخاب می کند و حقیقت آن است که همه چیز را بر 

پایۀ اعتماد به زنان قرار داده است. 

| چهره |

| تئاتر |

ای جهان | | شهرـ

| ـوسیقی || سینمای جهان |

تابد فروغ مهر و مه از قطره های اشک

باران صبحگاه ندارد صفای اشک

گوهر به تابناکی و پاکی چو اشک نیست

روشندلی کجاست که داند بهای اشک؟

ماییم و سینه ای که بود آشیان آه

ماییم و دیده ای که بود آشنای اشک

گوش مرا ز نغمهٔ شادی نصیب نیست

چون جویبار ساخته ام با نوای اشک

از بس که تن ز آتش حسرت گداخته است

از دیده خون گرم فشانم به جای اشک

چون طفل هرزه پوی به هرسوی می دویم

اشک از قفای دلبر و من از قفای اشک

دیشب چراغ دیدۀ من تا سپیده سوخت

آتش فتاد بی تو به ماتم سرای اشک

خواب آور است زمزمۀ جویبارها

در خواب رفته بخت من از های های اشک

بس کن رهی که تاب شنیدن نیاوریم

از بس که دردناک بود ماجرای اشک

رهی معیری

کتاب »احمد سمیعی گیلانی )زندگانی و 
سایه  با  گفت وگو  در  سیاسی(  خاطرات 
اقتصادی نیا« از سوی نشر »نی« به چاپ 
سمیعی  »احمد  کتاب  است.  رسیده 
و  یکپارچه  شرح  نخستین  )گیلانی(«، 
پرجزئیاتِ سمیعی )گیلانی( از فعالیت 
از  او  است.  توده  حزب  در  سیاسی اش 
رسمی  عضو   ۱۳۳۳ تا   ۱۳۲۳ سال 
سازمان جوانان حزب توده بود، با تصمیم 
دو  شد،  اعزام  اروپا  مأموریت  به  حزب 
دوره به دلیل فعالیت سیاسی طعم زندان 
به صورت  مدت ها  و  چشید  شکنجه  و 
این  شرح  می کرد.  فعالیت  زیرزمینی 
در  منتقدانه،  و  نگاه جزئی نگر  با  وقایع، 
سمیعی  است.  آمده  یادشده  کتاب 
)گیلانی( پیش از آغاز این مصاحبه، از 
زندگانی اش  از  پرده  این  ترسیم کردن 
پرهیز داشت و تنها در چند گفت وگو، از 
کنشگری سیاسی اش مختصر و سربسته 

سخن به میان آورده بود.
»سایه اقتصادی نیا« مصاحبه با سمیعی 
و  کرد  آغاز  تیرماه ۱۳99  از  را  )گیلانی( 
طبق وصیت سمیعی، تا او در قید حیات 
انتشار  دست  به  را  مصاحبه  این  بود، 
در  پیش  روز  چند  سرانجام  نسپرد. 
سمیعی  »احمد  ۱۴۰۳، کتاب  مردادماه 
)گیلانی(، زندگانی و خاطرات سیاسی« 

توسط نشر »نی«، در ۴۰۳ صفحه چاپ و 
آمادۀ توزیع شد.

در بخشی از کتاب آمده است: » - ولی 
می خورم  را  حزب  افسوس  هنوز  من 

سایه…
- هنوز آقای سمیعی؟

- اگر چپ روی نمی کردیم، رقم سرنوشت 
فقط  ابتدا  حزب  می شد.  دیگری  چیز 
جبههٔ ضدفاشسیتی بود، غیرکمونیست ها 
داشت،  قبول  را  شاه  می پذیرفت،  را 
وضو  کلوپ  حیاط  در  میرزا  سلیمان 
را  جلسات  می خواند،  نماز  و  می گرفت 
حتی در خانه های اعیانی می گذاشتیم و 
گوشه ای  متمول  صاحب عمارتِ 
می کشید!  را  تریاکش  می نشست 
کیش  شوروی…  به  سرسپردگی 
افسوس  هنوز  شخصیت پرستی… 

می خورم.«

احمد سمیعی گیلانی 

از  بسیاری  سبز،  انرژی  به  نیاز  افزایش  با 
ساختمان های تاریخی در سراسر اروپا با استفاده 
پنل های  به  نوآورانه،  و  خلاقانه  تکنیک های  از 

خورشیدی مجهز شده اند.
به گزارش ایمنا، برای مثال، موزۀ »گوگنهایم« در 
بیلبائوی اسپانیا، به تازگی ۳۰۰ پنل خورشیدی را 
از  روی سقف خود نصب کرده است که بخشی 
تعهد این کشور برای اهداف خنثی اقلیمی تا سال 
۲۰۳۰ است. نصب یک فتوولتائیک ۸۰ کیلوواتی، 
موزه  این  برق  مصرف  در  درصد  پنج  حدود 
صرفه جویی می کند و نیروی کافی برای روشنایی 
سالن های نمایشگاه را تأمین می کند. برای حفظ 
یکپارچگی معماری این ساختار نمادین، رنگ و 

طرح پانل ها بادقت انتخاب و تأیید شده است.

به  خاطر فرم های موج دار و روکش  ساختار موزه، 
پنل های  است؛ چیزی که  نقره ای معروف  فلزی 
خورشیدی برای جلوگیری از ایجاد اختلال بصری 
به آن نیاز داشتند. درحال حاضر نصب پنل ها روی 
دو بخش از بزرگ ترین سقف های ساختمان، در 
مشاهده  قابل  خیابان  از  دارد که  قرار  موقعیتی 

نیستند و از نظر رنگی با معماری مطابقت دارد.
ساختمان،  معماری  منحصربه فردبودن  حفظ 
تمام  و  بود  پروژه  این  اجرای  در  بزرگی  چالش 
سایر  با  هماهنگی  تا  نصب  طراحی،  از  جزئیات 
بیلبائو  شهر  توسط  نورگیرها،  همچون  ویژگی ها 

تأیید شد.
پنل های خورشیدی در سایر نقاط اروپا نیز به طور 
نصب  تاریخی  ساختمان های  اطراف  یا  رو  مجزا 

شده اند. در »خانۀ تاریخی چیپنهام« در انگلستان، 
۳۲ پنل خورشیدی روی زمین در فاصلۀ ۲۵ متری 
ساختمان در محوطه قرار دارند. آن ها با کابل های 
زیرزمینی به خانه متصل می شوند و با پرچینی که 
مطابق با سبک و ویژگی های درختکاری در باغ ها 

است، از دید پنهان می شوند.
باستان شناسی پمپئی« در  سال گذشته، »پارک 
جنوب ایتالیا نیز، پنل های خورشیدی را به شکل 
با  مطابق  با  که  کرد  نصب  سفالی  کاشی های 
افزایش  با  بود.  باستانی شهر  ساختار خرابه های 
انرژی پاک در بحبوحۀ بحران آب وهوا و  به  نیاز 
در  خورشیدی  پنل های  دیدن  هزینه ها،  افزایش 
ساختار بناهای تاریخی نیز به یک موضوع عادی 

تبدیل شده است.

از  جشنوارۀ بین المللی فیلم بوسان اعلام کرد که 
جدید  جایزه ای  سینمایی،  رویداد  این  آتی  دورۀ 
اعطا  مخاطبان  نگاه  از  بلند  مستند  بهترین  برای 

می کند.
در  مستند  فیلم سازان  ایسنا،  گزارش  به 
بوسان،  فیلم  بین المللی  جشنوارۀ  بیست ونهمین 
برای کسب یک جایزۀ جدید نیز به رقابت خواهند 

پرداخت و در دورۀ آتی این رویداد، جایزۀ بهترین 
مستندهای  برای  تماشاگران  نگاه  از  بلند  مستند 
اعطا می شود که  برای نخستین بار  و  بررسی  بلند 
به  محلی  مخاطبان  علاقۀ  افزایش  برای  تلاشی 

سینمای مستند است.
این جایزه به یک فیلم مستند که در بخش قدیمی 
جشنوارۀ »زاویه باز - مستند« رقابت می کند، تعلق 

با  مردمی،  رأی  طریق  از  جایزه  برندۀ  و  می گیرد 
جایزۀ نقدی ۱۰ میلیون وون کره  تقدیر می شود.

جشنوارۀ بوسان پیش از این دو جایزۀ تماشاگران 
در بخش »جریان های نو« و »فلش فوروارد« اعطا 
دوم  یا  اول  فیلم های  ویژۀ  به ترتیب،  می کرد که 

فیلم سازان آسیایی و غیرآسیایی است.
به گزارش »هالیوود ریپورتر«، این جشنوارۀ کره ای 
در بیانیه ای اعلام کرد: »این جایزه با نزدیک ترکردن 
است که  امیدوار  مستند،  فیلم های  به  مخاطبان 
سینمای مستند را ترویج و از فیلم سازان کره ای و 
خلاقانه شان  تلاش های  پیگیری  در  آسیایی 

حمایت بیشتری کند.«
 بیست ونهمین جشنوارۀ بین المللی فیلم بوسان، از 
تا ۲۱ مرداد( برگزار می شود و  اکتبر )۱۲  تا ۱۱   ۲
نوزدهمین بازار محتوا و فیلم آسیایی با تمرکز بر 
صنعت نیز، به موازات آن از ۵ تا ۸ اکتبر )۱۵ تا ۱۸ 

مرداد( برگزار می شود.
جشنوارۀ بوسان که به عنوان یکی از تأثیرگذارترین 
دو  در  آسیا شناخته می شود،  فیلم  جشنواره های 
تغییرات  از  مجموعه ای  شاهد  گذشته  سال 
کوان«  یونگ  »لی  استعفای  جمله  از  مدیریتی 
دبیر  مونیونگ«  »هو  جشنواره،  پیشین  رئیس 
این  بازار  رئیس  سئوک گئون«  »اوه  و  جشنواره 

رویداد سینمایی بوده است.

پروژۀ »تار و تاریخ« با قطعۀ »چون غبار«، این بار 

به کاروانسرای »سعدالسلطنه« قزوین رفته است. 

سه  تاریخ« حدود  و  »تار  پروژۀ  ایرنا،  به گزارش 

سال است که کار خود را با تمرکز بر ساخت قطعاتی 

برای بناهای تاریخی ایران آغاز کرده است. در این 

هنرمندان  از  تن  سیصد  حدود  تاکنون  پروژه، 

سراسر کشورمان حضور داشته اند. 

تابلو موزیکال »چون غبار« اثری تازه از پروژۀ »تار 

و تاریخ«، با آهنگسازی »میدیا فرج نژاد« با شعری 

»میدیا  اثر،  این  در  است.  معیری«  »رهی  از 

آواز  درویش«  »علیرضا  و  نواخته  تار  فرج نژاد« 

قطعه،  این  اجرای  در  همچنین  است.  خوانده 

»میثم شکری« دف و »ابوالفضل زاهدپور« کاخن 

نواخته اند.

و  »تار  پروژۀ  طراح  و  آهنگساز  فرج نژاد،  میدیا 

تاریخ«، دربارۀ تابلو موزیکال »چون غبار« و حضور 

می گوید:  قزوین،  سعدالسلطنۀ  کاروانسرای  در 

»یکی از دیدنی ترین و زیباترین مکان های قزوین، 

که  فضایی  است؛  سعدالسلطنه«  »کاروانسرای 

همچون نگینی بر انگشتر بازار قزوین می درخشد.

به  که  ایران  شهری  کاروانسرای  بزرگ ترین 

»سبزه میدان« قزوین بسیار نزدیک است؛ بنایی که 

به دستور »سعدالسلطنه« حاکم قزوین، در دورۀ 

قاجار ساخته شد. معماری های بی نظیر و فضاهای 

خلاقانه اش آن قدر زیاد است که به جرئت می توان 

چندین و چند ویدئو از همین کاروانسرا تهیه کرد. 

انتخاب لوکیشن بسیار کار سختی بود، چرا که سر 

نسبت ها  و  بود  زیبا  می گرداندی  طرف  هر  به  را 

به غایت رعایت شده بودند؛ چه در ورودی کاروانسرا، 

چه در حیاط های خارق العاده اش و چه در چهارسوق 

بی نظیرش.«

تاریخ«  و  »تار  آثار  از  رسمی  آلبوم  دو  تاکنون 

به صورت جهانی منتشر شده و آلبوم تازه ای از این 

پروژه در آینده ای نزدیک منتشر خواهد شد.

ی توان پنل ـای خورشیدی را در ساختمان ـای تاریخی نصب کرد؟ آیا ـ

جایزۀ جدید جشنوارۀ »بوسان« 
ستند برای بخش ـ

»تار و تاریخ« 
در کاروانسرای »سعدالسلطنه«

»ریش آبی« در باغ کتاب

داور زن ایرانی، در المپیک 
پاریس قضاوت می کند


